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Valsts Prezidents K. Ulmanis

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa
bērnu svētkos.

Atklājot bērnu svētkus, Valsts Prezi-
dents Dr K. Ulmanis teica sekojošu
runu: Mīļie bērni, audzinātāji, skolotāji,
vecāki, tēvi un mātes un visi visi!

Ir taisnība — un šo taisnību nevar
mazināt vai satricināt tās nedaudzās lietus
pilītes, ar kurām debesis citkārt sauso
Rigu ir atminējušas taisni šinī brīdī, —
tās nevar šo taisnību grozīt, proti, ka
mums notiek jau otrie apvienotie bērnu
svētki Rīgā, kā nupat mēs no Vica kunga
dzirdējām. Es tomēr gribētu teikt —
tikai otrie svētki, bet nē jau otrie svētki.
Izrādās, ka arī priekš šiem apvienotiem
bērnu svētkiem ir bijis kaut kas nepie-
ciešams, ir bijis kaut kam jaunam
jānāk, lai šādi svētki varētu notikt.
Un mēs redzam, ka tikai tagad pēcmaija
laikos šie svētki tapuši iespējami. Es
lasīju un brinījos: svētkos Rīgā zem
vienotas programmas, zem vienotas va-
dības veselās septiņās _ vietās pulcējas
bērni un viņu vecāki. Še Rigā ir pulcē-
jušies skolas bērni no 140 skolām, skaitā
pāri par 30.000, un tai pašā laikā arī —
desmit citās pilsētās.

Patiesībā pirmo reizi notiek šādi tik
plaši svētki. Un mēs varam tagad še,
svētkus atklājot un gatavodamies uz
karstāku saules spožumu nekā šinī brīdī,
kad sāksies svētku skaistākā un spožākā
programma, kad bērni patiesi varēs sākt
kustēties un priecāties un līksmāk justies,
mēs varam pateikt, ka šodienas svētkos
šo atklāšanas daļu noklausās un dzird
savi 50—60 tūkstoši, ja ne vairāk bērnu,
10 vai vairāk tūkstoši skolotāju un audzi-
nātāju un katrā ziņā taču ne mazāks
skaits kā skolas bērnu — viņu vecāki.
Tas jo sevišķi vēl pierāda,, ka svētki
tagad mūsu laikos notiek ar citādu
sajūsmu, ar citādu prieku, nekā tas agrāk
bija, un šie paši svētki ir arī pierādījums
tam, ka arī mūsu skolās tagad valda
jaunas domas un jauns gars. Šinī brīdī,
kad ir jārunā par šo jauno parādību,
man prātā nāk agrākie laiki. 1919. un
1920. gadā kad toreiz arī man bija iz-
devība uzrunāt kopā ar citiem arī mūsu

skolotājus, tad toreiz varējām skolotā-
jiem teikt, ka ir beidzot izcīnīts un
izkarots stāvoklis, kad skolās skolotāji
nu varēs mācīt bērniem to, kas mums
mūsu pašu valstī ir vajadzīgs, un
mācīs arī tikai to, kas patiesi mūsu pašu
valstij ir piemērots un vajadzīgs, un kas
mūs pašu valstī ir jāmāca, varēs mācīt
no visas sirds to, ko prasa mūsu
tautas, tēvijas, valsts labums, ko
prasa vispārīgais labums, ko prasa
mūsu jaunā valsts un ko prasa arī
doma par tautas un valsts nākotni.
Bet gadi nāca un gāja, un vesela rinda
gadu nesa sev līdzi atkal kaut ko jaunu,
bet citādu, nekā to, kas laimīgā kārtā
pirmajos gados bija novērojams. Un
proti: mūsu pirmo gadu vienības un vien-
prātības vietā nāca skaldīšanas laiks,
un šinī skaldīšanas laikā nobālēja arī
pirmo gadu sajūsma un pirmo gadu ciešā
annēmība. Mūsu skolās atskanēja mācības,

ar kurām lielākā daļa bērnu vecāku

nepavisam nebija apmierināta, tam-
dēļ ka šīs mācības, ko viņu bērni skolā
dzirdēja, bija asā pretrunā a- to, kc
tēvs un māte, ko sevišķi vispirmā kārtā

māte kā pirmās mācības, kā pirmās
atziņas bija dēstījusi savu bērnu jaunajās
sirdīs. Un tamdēļ, kad tagad mēs atkal
esam laikmetā, kad mūsu valstī valda
apstākļi, ka mēs varam skaidri un droši
mācīt to, kas patiesi ir vajadzīgs un ne-
pieciešams, kas ir pilnīgi saskaņots ar to,
ko prasa valsts un tautas labums un zemes
labklājība, saskaņots ar to, ko prasa
bērnu vecāki, kas ir saskaņots ar pirmajām
mācībām, ko bērns uz skolu atnes līdz, —
tad mēs varam liecināt, ka ir iespējams
ir mājās, ir skolās audzināt jaunatni, kas
būs gatavota darbam mūsu neatkarīgā
valstī, audzināt jaunatni visās mūsu skolās
Latvijai, audzināt krietnus dēlus un meitas
Latvijai. Un jaunatne, izaugusi un darbā
stājusies, varēs just jo drošāku pamatu
savu uzdevumu veikšanai, savu darbu
pildīšanai, ja viņa būs dzives gaitām no
mājām un no skolas paņēmuši līdz to,
kas krietniem, viskrietnākiem tēvijas
dēliem un meitām ir nepieciešams, lai
viņi būtu bruņoti ar spēka, gara stipruma
un drosmes apziņu. Bet pie tā vēl viena
lieta klāt jāpieliek, un proti — lai viņi
dzīvē paņemtu līdzi skaidru un stipru
pienākuma apziņu, pienākuma apziņu
pret sevi, pret sabiedrību, pret tautu,
pret valsti. Jūs nebrīnāties, kad es to tā
saku, jo mēs dažkārt arī aizmirstam pie-
nākumu pret sevi un ar to kaitējam ne
tikai sev, bet arī sabiedrībai, tautai un
valstij.

Un se vissvarīgākais šinī audzināšanas
posmā būs laba priekšzīme, labi pie-
mēri un paraugi. Ja nu mēs runājam tagad
par pienākuma apziņu, tad šinī vietā
ļaujiet man pateikt to, ka pienākums
pastāv arī pret skolu, pret šiem skolas
bērniem un jaunatni, pienākums pastāv
arī pret skolotājiem, kas skolās bērnus
māca. Bet arī skolotājiem pašiem ir
šai ziņā iespējams un vajadzīgs labu
priekšzīmi rādit, lai viņi katrā vietā
apzinās pienākumu pret savu skolu, un
skolu vispārīgi, pret skolas bērniem un
tad ar šīs skolas un ar šo skolas bērnu
starpniecību savu pienākumu pret tautu,
pret valsti. Savu pienākumu pret sa-
biedrību viņi ar to jau pildīs, bet jāvēlas,
kaut visos gadījumos būtu iespējams
viņiem pierādīt savu pienākuma apziņu
pret sabiedrību arī tieši sabiedriskā
darbā. Tāpat pienākuma apziņa un pie-
nākuma pildīšana jāprasa un jāsagaida
no pārējiem bērnu audzinātājiem un arī
no vecākiem.

Es gribētu teikt, ka līdz šim par maz
ievērots ir mūsu visu pienākums pret
mātēm. Šad un tad jau atskan gan viena
vai vairākas balsis šai virzienā, — ka mēs
varētu atvieglot bieži tik smagās nastas
mātēm bērnu audzināšanā un vispārīgi
viņu dzīvē. Kaut mēs par to gādātu un
rūpētos, kaut arī viņām viņu pienākumu
pildīšana taptu atvieglota. Mēs esam
līdz šim vai nu piemirsuši, vai neesam
spējuši padomāt, ka jo labāka mūsu jaunā
paaudze izaugs tad, ja mātes varēs justies
atvieglotas, ja viņas varēs savas sirds
mīlestību saviem bērniem vairāk parādīt
un pierādīt, ja viņas varēs savos bērnos
laimīgākas justies, un ja vispār mēs
varēsim runāt ne tikai par aizmirstām
mātēm, bet oar laimīgām mātēm.

Ja mēs varētu teikt, ka visas matēs mušu
zemē ir laimīgas, tad mēs būtu lielu soli
uz priekšu gājuši. Kad es te redzu vienu
otru klātesošo, kas par to ir domājis
un rūpējies gadiem un gadu desmitiem,
tad es domāju, ka tālu nav tas laiks, kad
varēs redzēt, ka valsts un valdība sāk
sirsnīgāk un plašāk pildīt še savu pienā-
kumu. Varbūt, ka mēs vēl drīzumā
būsim liecinieki tam, ka šis darbs pa-
plašināsies, un es domāju, ka neviens
nebūs, kas tam runās pretim un teiks,
ka tas ir nevajadzīgs un lieks.

Ir daudz darīts skolu lietās, bet te vēl
ir jādara lieli darbi, lai mēs kautcik ap-
mierināti varētu būt. Gādība par skolām
nekad neizbeigsies, jo tas ir darbs, kam
patiesībā sākuma labi nevar saskatīt un
kam beigu nekad nebūs. Mums jāgādā,
lai visa audzināšana un mācīšana tiktu
atvieglota, un tā jānokārto tā, lai nodro-
šinātu vislabākos panākumus.

Mes sakām — jaunatne ir mušu

nākotne. Taisnība, tas tā ir. Jaunatnes
rokās mēs reiz savu darbu nodosim un
tās nastas, ko mēs tagad nesam, uzliksim
nākamās paaudzes pleciem. Mēs darām
savu darbu un priecājamies par katru
panākumu, jo tie pierāda, ka mēs kaut ko
labu esam padarījuši Latvijas celšanas
darbā,kaut ko labu un krietnu un paliekošu
padarījuši, lai patiesi piepildītos mūsu
vēlēšanās un apņemšanās: lai Latvija
taptu nacionāla, daiļa un varena.
j« mēs runājam un runājam ar pamatotu
tiesību par mūžīgo Latviju, tad še vieta
par jaunu šos vārdus atgādināt un viņus
stiprāk izrunāt, proti: jaunā paaudze būs
tā, kas mūsu darbu turpinās un papildinās,
bet to, ko mēs esam labu padarījuši, to
viņa mūžīgu pataisīs. Tā veidosies
mūžīgā Latvija. Bet ja mēs runājam
par mūžīgo Latviju, tad jātiek pie skaidrī-
bas, kas ir šī mūžīgā Latvija? Man
jāsaka, ka te būtu minams daudz lietu,
bet pamatos stāv un arvien stāvēs vienība,
vienprātība, un pie tā klāt it visos —
jaunatnē, bērnos, vecākos un visos citos —
griba augt Latvijai. Šis teikums jāattie-
cina uz mums visiem, vienalga, cik mums
gadu. Ir vajadzīga griba augt Lat-
vijai, griba strādāt Latvijai, griba
Latvijai upurus nest un sevi Latvijai
ziedot, ja tas ir vajadzīgs. Te nu
man jāsaka, ka skola taisni šo pamat-
prasību, šo nepieciešamo pamatjēdzienu
radīšanā un izkopšanā un nostiprināšanā
stāv vispirmā vietā. Padomāsim, ka gadu
gadā mēs mūsu skolās skaitām ap 250.00C
bērnu, bērnu, kas ir izsalkuši pēc mācībām,
zināšanām, pēc dzīves gudrības. Mums
ir 10 un vairāk tūkstoši skolotāju. Še
nu patiesi ir vislielākais spēks, iespēja un
izdevība Latviju celt, šai celtnei pamatus
stiprināt un šos pamatus mūžīgus darināt.
Lai tas jo labi izdodas. la mēs tagad
runājam par atjaunoto Latviju, par
jauniem laikiem un- jaunu garu mūsu
dzīvē, tad atļaujiet man vēl pateikt, ka
nupat aprādītais izdosies vienīgi tikai tad,
ja paši tie, kuru uzdevums un vēlēšanās
ir šīs mācības tālāk izplatīt, ja viņi paši
būs no šo mācību būtības ieņemti, ja viņi
paši jaunā laika atziņas būs par savām
pataisījuši. Nekādas pārvērtības, nekādi
pārgrozījumi nav uzskatāmi par nostipri-
nātiem un paliekošiem, ja viņu idejiskais
pamatojums, ja jauna ideoloģija nav pār-
gājusi visiem miesā un asinīs, jeb vismaz
lielajam vairumam. Pirmā lieta, lai mēs
varētu drošāk strādāt mūžīgai nākotnes
Latvijai, ir tas, lai skolotāji visi kā
viensbezkāda izņem umabūtujaunā
laika, jaunā gara, jauno ideju,
jaunās ideoloģijas ticētāji un paši
būtu dzīvotāji jaunā gara domās un
dejās. Tad viņiem būs viegli gadu gadā

250.000 iaunām sirdīm to nāšu nateikt

un mācīt un rādīt un pieradīt, no ka viņu

sirdis ir pilnas un kas viņu prātos ii
nostiprinājies.

Tā tad ir uzdevumi un pienākumi sko-
lotājiem, vecākiem, mums visiem, kas jau
no skolām esam prom, un arī jaunatnei
pašai.

Miļie bērni, no tā, ko jūs nupat dzir-
dējāt, jūs jau arī vienu otru vietu paturēsiet
prātā, jo tas tikpat labi zīmējas arī uz
jums. Bet jums pašiem es gribētu pateikt,
tiem, kas te esat klāt, un arī tiem, kas
klausās citās svētku vietās: Jaunatne,
tavās sirdīs kvēlo tēvijas mīlestība.
Šī tēvijas mīlestība nedzisis, jo mēs visi
par to gādāsim, lai tas nekad nenotiktu.
Tavās dvēselēs mirdz un vizmo Latvijas
nākotne — gaiša, saulaina, varena.
Jaunatne, mācies un gatavojies,
lai šo ideālu piepildītu. Arī ceļš
uz šī ideāla piepildīšanu, uz šo mērķi,
nebūs bez grūtībām. Bet tavā karogā,
sevišķi mūsu dienās, un arī turpmāk,
ir un būs rakstīts ne tikai vārds „cīņa,
dzīves cīņa un darbs", bet būs rakstīts
arī vēl viens cits vārds, un proti: spēka
pilnais vārds ,,uzvara ". Tavā karogā
ir rakstīts ,,CJņa un uzvara". Un
tāpēc, ja arī tavs ceļš nebūs viegls, tu
varēsi droša būt, ka uzvara būs tava daļa.
Bet lai to sasniegtu, vajadzēs darbam
daudz vingrināties.

Un jūs, visjaunākie šeit, neaizmirstiet,
ka ir pasaulē arī rotaļas. Sākumā šīs
rotaļas pašas par sevi radīs un veidos
jūsos drosmi, neatlaidību un paļāvību uz
saviem spēkiem, kas vēlāk pāries apzinātā
gribā celt un veidot dzīvi sev un arī visas
mūsu tautas un valsts dzīvi.

Jaunatne! Lai tas būtu pateikts šinī
brīdi, lai tu pārdomā, kādā laikmetā tu
dzīvo — jaunās, atjaunotās Latvijas laik-
metā, par kuru ir teikts, un atkārtoti teikts,
ka tagad ir pienācis laiks, kad ir prieks
dzīvot, prieks cerēt, prieks strādāt. Tas
atvieglos dzīves grūtības un nastas, bet
no otras puses tas mums arī palīdzēs, lai
mūsu plāni taptu plašāki, lai mūsu cerības
taptu lielākas. Tai pašā laikā mēs zinām,
ka ari mūsu darbi ir tapuši plašāki un
dziļāki, viņu panākumi tapuši lielāki.
Tamdēļ mums ir jauna drosme radusies,
kas dibinās uz vienību, kur nav saskaldī-
šanās, jo mēs es teikšu — visi valsts pilsoņi
— pamazām sākam justies kā viena liela
ģimene mūsu valstī Latvijā. Un lai tas
tik ātri neaizmirstos, tad es atkārtošu un
pateikšu — visi šīs valsts pilsoņi sāk
justies kā vienas lielas ģimenes piederīgie
ar kopīgu mērķi un vienotu darbu Latvijai,
labklājībai mūsu valstī un mūsu valsts
stiprumam. Un es vēl teikšu, ka es jau
saredzu sasniedzamā nākotnē to bridi,
kad patiesi varēs pavilkt strīpu zem visa
ta, kas ir bijis, un nebūs vairs šķēršļu
visiem šīs valsts pilsoņiem justies kā vienas
ģimenes locekļiem un tā arī dzīvot. Šo
mērķu pats kodols būs -?- mūsu
valsts, Latvija unvisas mūsu nācijas
labklājība.

Jaunatne, audz liela, audz dižena, bet
audz arī stipra ideālos, audz stipra ideā-
lismā, nezaudē savus jauno dienu ideālus
Un cerēsim un vēlēsimies un gādāsim, lai
šie ideāli nezustu un nebālētu nevienam
arī vēlākā dzīvē: ne tiem, kas tagad ir
jauni še mūsu vidū, ne arī mums, kas tik
jauni vairs neesam. Lai mūsu augstais
ideāls būtu, ka mēs karsti vēlamies visla-
bāko vispārībai, tautai, valstij, tēvijai.
Bet tai pašā laikā, lai mēs katrs sev
uzstādītu visstingrākās un visgrū-
tākās prasības. Tas lai būtu augstākais
ideāls ir jaunajiem, mazajiem dzīvi sākot,
ir mums, vecākajiem, visos dzives posmos.
Un lai izaug jaunā paaudze raksturā
stingra, lai šis_ stingrais, nelokāmais
raksturs savus speķus smeltos sirdsskaid-
rībā, taisnībā un patiesībā. Lai šis
raksturs būtu tik stiprs, ka viņš varētu un
spētu vispārības labklājību nostādīt aug-
stāk par katra atsevišķa cilvēka labklājību,
pār savu labklājību. Un lai paliktu rak-
sturs izturīgs un nelokāms dzīves Prūfīhās
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un vētras, Lai izaug jauna paaudze ar
gribu un spēju strādāt, bet blakus darbam
lai viņa būtu spējīga arī dot savu daļu
priekam, veselīgam priekam, kas
cilvēku stiprāku dara. Dzīvē jūs, skolas
bērni, jaunatne, nostāsieties katrs savā
vietā un darbā. Jums visiem būs griba uz
priekšu tikt. Tā jums būs spēka avots, tā
jūsu soļus apgaismos un jūs arī stiprinās.
Bet atminiet, ka uz priekšu tikšana dzīvē
visur atkarājas no darba un darba panāku-
miem. Man bija liels prieks lasīt, ka izglī-
tības ministrs Tenteļa kungs vakar vakarā
ir pateicis, ka arī mazie darbi, uz kuriem
mēs dažkārt vienaldzīgi noskatāmies, ka
ari tie ir svarīgi un nozīmīgi, un tiem ir
sava liela vērtība. Tāpēc kamēr mums
sākumā jādara varbūt šķietami nenozīmī-
gāks darbs, atminēsim to, ka arī tas ir
vajadzīgs un nepieciešams un arī še var
iemiesoties patriotisms. Lai arī pie šiem
darbiem dzīvē ikviens paliktos ar pacietību,
izturību un neatlaidību. Kad jums kādreiz
uznāk pārmērīgi liela nepacietība, kad jūs
domājat, ka viss iet pārāk ilgi un gausi,
tad pamēģiniet vienu pavisam vienkāršu
lietiņu: kad jūs tādā nepacietības brīdi
ejat pa ceļu, pa ielu vai pa dārzu, tad
pamēģiniet divus soļus spert uzreiz vienā
un tai pašā laikā, un tad tas iznākums

ļums dus visiaoaKa .

Pamēģiniet uzreiz divus soļus spert, un
tad novērojiet iznākumu. Ikdienas dzīvē
pie mērķa ved visdrošāk tas, kas sper soli
pēc soļa.

Audziet, gatavojaties sava darbā nā-
kotnei. Un visā savā dzīvē lai varētu jūs
tā rīkoties, un lai mēs visi tā varētu
rīkoties, lai par mums teiktu, ka katrs no
mums un arī jūs, jaunatne, esat pildījuši
katrs savu pienākumu, esat savu
darbu labi veikuši, ka jūs esat mīlējuši
Latviju, mūsu valsti un tēviju, ka jūs
neesat vairījušies no darba vispārības labā,
ka jūs esat bijuši raksturā tik stipri, ka

?varējāt atteikties, ja vajadzīgs, paši no
savām priekšrocībām un labumiem, kad
vispārībai tas bija vajadzīgs, lai varētu
beigās teikt, ka patiesi jūs esat izaudzināti,
izauguši un arī palikuši visās savās gaitas
tēvzemes, valsts krietni dēli un meitas.
Ja tas tā būs, tad arī jūs varēsiet savu
darbu darīt un pienākumus veikt drošā
apziņā, ka jūs esat darījuši visu, kas jūsu
spēkos stāvējis, lai patiesi mūsu valsts
būtu un paliktu un pastāvētu, lai ar katru
gadu tā taptu stiprāka un piepildītos tas,
kas mūsu sirdīs kā klusa vēlēšanās
kvēlo — lai Latvija, lai mūsu valsts
būtu mūžīga. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1936. g. 18. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

194. rīkojums
par pārgrozījumiem un papildinājumiem „Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā".

Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā (,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. num.)
ar vēlākiem grozījumiem un papildinājumiem, kas izdota arī Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķā izdevumā, izdarīt sekojošus pārgrozījumus un papildinājumus:'

A. Papildinājumi:

Nomen- Tarifa klases
klatūras ,

-77-r-—5— Pēc preču nosaukuma Ievietot preču nosaukumu £"3Kat?- 5.g l '3 § 5 t 10 t 15 t
gorīju 3§ £-5,
num.OOT

II 2 Gurķi,mērcēti u.*.t. Gurķi, mērcēti (skābēti), marinēti
vai konservēti, hermētiskās
skārda bundžās 4 5 6 7

4 Pelavas Plāceņi (galetes), lopbarības. . . 12 14 17 19
,, 5 Delikatešu preces,

izņemot sev. min. Garšvielas,izņemot sevišķi minētās 12 3 4
,, Olīves, žāvētas . . Pārtikas vielas (produkti), izņemot

sev. min ' . . . 1 2 3 4
,, Vaniļa Vircas . '? 2 3 4 5

„ 6 Maize izņ. rudzu Plāceņi (galetes):
a) rudzu miltu . . 7 8 9 10
b) izņemot rudzu miltu ... 5 6 7. 8

IV 3 Pēc grupas virs-
raksta

^
Furgoni ar meža zvēriem un

dzīvniekiem, uz platformām,
maksa aprēķināma, pielīdzinot
katru aizņemto platformu 10 t — — 8 —

4 Sniedzas u. t. t. . E Taimiņi (lašu-foreļu pasuga),
sk. foreles — — — —

E Vēdzeles:

jķ + a) svaigas *. 10 11 12 13
b) sālītas 8 9 10 11

+ c) žāvētas un kūpināta 8 9 10 11
VIII 2 Teltis, sk. buras . Telšu daļas un piederumi, sevišķi

neminēti ' . 5 6 7 8

|

,, Uzvalki, dažādi. . Vaska drāna (ar šķidrgumijas un
eļļas krāsvielām, no vienas puses
pārklāti audumi) 2 3 4 5

VIII 5 Gali, striķu un
virvju Groži, linu, kaņepāju vai citu

šķiedrvielu 4 5 6 7
,, ,, Piederumi, kuģu un

laivu, no striķiem Streņģes, linu kaņepāju vai citu
šķiedrvielu 4 5 6 7

XI 1 Slieces E Slēģi, logu 4 5 6 7
,, ,, Spundes, sk. aiz-

bāžņi E Stampas, sk. piestas — —
,, Tapas E Tāfeles, krāsotas 5 6 7 8

E Titavas, kabeļvadu un stie-
puļu uztīšanai 5 6 7 8

XII 1 Akmeņi, lauku (da-
biskie apaļie) un
smilšu u. t. t.. . ? Akmeņi, lauku, drupināti,

malti (apmetumiem) 12 14 17 19
,, 3 Atšķaidījums (mai-

sījums), kaļķu. . Baltkaļķi, neveldzēti vai veldzēti
(10—39% magnezijas saturoši
kaļķi) 12 14 17 19
Piezīme. Baltkaļķi dēvē arī par

pelēko kaļķi, ievērojot, ka
atkarībā no izejvielas - dolo-
mīta nokrāsas tas nevel-
dzēts, gabalos, ir ar vairāk
vai mazāk pelēku ārējo no-

. krāsu, kamēr veldzēts, tas sa-
krīt pulverī ar spilgti baltāku
nokrāsu nekā parastam
kalkim.

Tarifa klases
Nomen- , ; ,
klatūras ,- I

ļ%— g—f Pēc preču nosaukuma ievietot precu nosaukumu ,|'ģ gt 10 t 15 t
goriju S5 85 """i
num. o -

__
. ! L_

XIII 1 Akmeņi, teceļu . . Akmeņi, teceļu, smirģeļa .... 4 5 6 7
,, Renes, ' sk. noteces Ripas, smirģeļa, sk. akmeņa, teceļu

smirģeļa — — — —
XVI 2 Atšķaidījumi, de-

zinfekcijas . . . Augi, ārstniecības, sevišķi nemi-
nēti, to augļi, lapas, saknes,
stublāji un ziedi 4 5 6 7

,, ,, Metilspirts, skat.
spirts koka . . . Mētras, kaltētas 4 5 6 7

Nātras, kaltētas . 4 5 6 7
XXI 1 Pēc grupas virs-

raksta Gaisbaloni, izjauktā veidā un to
daļas 1 2 3 4

R Atvietoiumi.

Nomen- Tarifa klases
klatūras Preču nosaukumu līdz Atvietot ar preču nosaukumu un ,j. _

Kate" ap ar tarifa klasēm tarifa klasēm 1 f 5 t 10 t 15 t
goriju = § ££.
num. O c ™

XIII 1 Galodas Galodas:
a) a) smilšakmena un mākslīga

smilšakmena 5 1 6 7 8
b) šmirģeļakmeņa 4 [ 5 6 7
c) izņemot sevišķi minētās ..3456

XVI 2 Sūnas ārstniecības
Latvijā brībādabā
neaugošas. . . . Sūnas ārstniecības 4 5 6 -7

XXI 3 Laivas, dažādas,
neizjauktā vai pa
daļai izjauktā
veidā u. t. t. . . Laivas un kuģīši, dažādi, neiz-

jauktā vai pa daļai izjauktā
veidā:
1) pārvadājot segtā vagona. .3456

2) pārvadājot platformās, ne
garākus par 9 m:
a) ja nodod pārvadāt vienā

sūtījumā ne vairāk kā
vienu kuģīti, laivu vai
vienu to komplektu par
patieso svaru, bet ne ma-
zāk kā par 1 t ... . 3 6 8 10

b)ja nodod pārvadāt vienā
sūtījumā vairākus kuģī-
šus, laivas vai vairākus
to komplektus — par pa-
tieso svaru, bet ne mazāk
kā par 2 t 3 6 8 10

3) pārvadājot platformās, ga-
rākus par 9m 3 6 8 10

C. Atcēlumi.

Nomen- Tarifa klases
klatūra ~

Kate- 3 V Prečunosaukumi S-=
goriju|li5t 10t 15 t
num. o 3 S5

X 5 Mētras, kaltētas 3 4 5 g
,, ,, Nātras, kaltētas 3 4 5 g

XII 1 ? Maisījumi mākslīgiem akmeņiem un apmetu-
miem (štukaturai) 12 15 20 21

XXI 3 Kuģīši un liellaivas neizjauktā veidā u. t. t. . . . — 6 8 —
'Bez tam minētā tarifa II daļu grozīt un papildināt šādi:
1) II kategorijas 2. grupas preču nosaukuma „Gurki, mērcēti (skābēti)" beigās

likt kommatu un pēc tā ievietot vārdus: ,.izņemot hermētiskā iesaiņojumā";
2) IV kategorijas 4. grupas preču nosaukumā „Foreles, laši, u. t. t." pēc vārda

,,stores" ievietot preču nosaukumu ,,taimiņi" .
3) X kategorijas 1. grupas C nodalījumā preču nosaukumam „Skaidas, ēveļu,

zāģu u. t. t.

? a) iesaiņotas kastēs atbilstošās tarifa klases ,,7-8-9-10" atvietot ar tarifa
klasēm ,,10-11-13-14";

4) XII kategorijas 1. grupas preču pozīcijas „? Atkritumi, drumslas un drumsta-las, dazadu akmeņu sugu" beigās likt kommatu un pēc tā ievietot sekojošo - kas
radušies akmeņus skaldot vai citādi apstrādājot";

5) XIII kategorijas 1. grupas preču nosaukuma „Akmeni, teceļu" beigās likt
kommatu un pēc tā ievietot vārdus: „izņemot smirģeļa";

6)XXI kategorijas 5. .grupas preču pozicijā „Rati, dažādi, izņemot darba ratus
u. t. t.

^
pirms vārdiem ,,sevišķi neminēti" iespraust vārdus: „kā ari to daļas un pie-

7) III kategorijā pēc preces nosaukuma „Biezpiens, svaigs" ievietot precesnosaukumu „Biezpiens, techniskais" ar tarifā klasēm: sīksūtījumiem — 6 kl 5 tsutij. — 7. kl., 10 t sūtīj. — 8. kl. un 15 t sūtīj. — 10 kl.; ' ''

8 10
8
n l9"^HiTtri!f"H- gr?\P?^iciiai "Stiebri ' kanePāj"u" noteiktās klases

V? klI irtt SS iVl.
am ta

/^
kIaSem : »sIksutīJumiem - 9. kl., 5 .1 sūtīj. -11. kl., 10 t sutij. — 13. kl. un 15 t sūtīj. — 14. kl.;

akmens un HtnSJ^S!?]* \^-fā P^onauku™ ',.Apmalas (bortes), vienkārša
ASa^rbortes? t^<«» ^

klasēm 8-9-10-11" atvietot ar preču nosaukumu,,Apmalas (bortes) trotuāra, būvju u. t. t., vienkārša akmens un litoida" un tarifaklasēm sīksūtījumiem 12. kl., 5 t - 15. kl., 10 t - 19. kl. un 15 t - 20 klasi
Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 25. maijā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krievinš



Apstiprinu
Rīgā, 1936. g. 18. maijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.
Tarifs lidpasta pakām uz Dienvidameriku. -

Svara maksa par Lidpasta piemaksa

Līdz R
No

Berlīnei Berl'nes Sevišķi
„ V a 1, , i s , kg 5 k8 ,0ks l ,5 18 20 k8 *£-,

^ ^I Kg
500 g

santitni santimi

Argentina (bez Uguns-
** zemes un dienvidu

piekrastes) .... 345 450 700 950 1200 200 875 15 un 20 kg
pakas tikai uz
Buenos Airēs

Argentina (Ugunszeme ( unRosariode
un dienvidu piekraste) 400 500 750 — — 200 875 Santa Fe.

Bolīvija 395 625 975 — — 200 875
Brazilija 370 , 450 650 875 — 200 750 15 kg pakas

tikai uz Rio
de Janeiro

Čile (bez Magallanes). 370 500 800 — — 200 875
Čile (Magallanes ap-

gabali — Punta Arē-
nas, Puerto Natales,
Puerto Parvenir,
Punta Dungeness) . 420 560 910 — — 200 875

Ekvadora 605 755 1120 — — 200 875
Paragvaja 330 450 750 — — 200 875
Peru (bez Loreto) . . 625 785 1185 — — 200 875
Urugvaja 350 450 700 950 ļ 1200 200 875

Stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1936. gada 14. maijā.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
*S( Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

198. rīkojums
1936. g. 20. maijā

«*> par biļešu pārdošanu Kalngales, Gaujas
un Garezera pieturās.

Uzdodu no š. g. 21. maija Kalngales,
Gaujas un Garezera pieturās svētdienās
un svinamās dienās pasažieriem biļetes
pārdot uz vietas šo pieturu biļešu kasē.
Darbdienās biļešu pārdošanu no šīm
pieturām braucošiem pasažieriem izdara
līdzšinējā kārtībā, t. i. biļetes pārdos
vilcienā virskonduktors.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,, Attāluma rādītāja"
5. lapp. 1. tabulas 4. piezīmi papildināt
ar teikumu: ,,Kalngales, Gaujas un Gar-
ezera pieturās svētdienās un svinamās
dienās biļetes pārdod uz vietas biļešu
kasē".

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

m*Tarifu nodaļas vadītājs M. Jākobsons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par Iekšlietu ministrijas Tūrisma biroja
rīkotās plakātu sacensības žūrijas komisijas

lēmumiem.

Pamatojoties uz Iekšlietu ministrijas
tūrisma biroja 1936. g. nacionālā tūrisma
propagandas plakātu sacensības notei-
kumu 4. pantu („Vald.Vēstn."š.g. 16. num.)
un saskaņā ar šīs sacensības žūrijas komi-
sijas 3. aprīļa sēdes lēmumu un iekšlietu
ministra 17. aprīļa apstiprinošo rezolūciju,
paziņoju, ka vasaras plakātu sacensība
godalgoti sekosi darbi:

Ar Ls 150,— plakāts ar motto: ,,Dau-
gavas zilās tāles"; ar Ls 100,— plakāts ar
motto: ,,Latvis "; ar Ls 75,— plakāts ar
motto: ,,Dzimtenes tāles". Bez tam
iekšlietu ministrs nolēmis nopirkt par

Ls 50,— plakātus ar motto: ,,Plosts" un
„Sigulda".

Sacensībā negodalgotie plakāti saņemami
atpakaļ tūrisma birojā — 1 mēnešu laikā
pēc šīpaziņojuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

*" Rīgā, 1936. g. 4. maijā. 52808 T. b.

Administr. depart. vicedirektors
0.Cielens.

Tūrisma biroja pārzinis K. Vanags.
W

Meklētizbeidzamo personu 1814, saraksts.

38770. Bērziņš Oskars-Arturs. 41971/33.
38771. Bērziņš Oskars-Arturs. 42570/34.

38772. Bērziņš Oskars-Arturs. 40367/33.

38773. Kuniģs Katrine. 47989/36.
38774. Maksimovs Daniels. 19773/26.

38775. Šapiro Izaks. 43134/34.
38776. Teivans Leokadija. 46952/35.

1936. g. 18. maijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Zaķis. I

Dzelzceļu ziņas.
Svinamās dienās no š. g. 21. maija

norīkoti apgrozībā Rīgas-Slokas 139. un
126. vilcieni pēc saraksta, kāds minētiem
vilcieniem paredzēts no š. g. 14. jūnija.
139. vilc. no Rīgas aizies pīkst. 13 un
Slokā pien. pīkst. 14.10, bet 126. vilc. no
Slokas aizies pīkst. 17.01 un Rīgā pien.
pīkst. 18.20.

Bez tam no š. g. 23. maija norīkots
apgrozībā Rīgas-Dubultu pirmssvinamo
dienu 117. vilc. (no Rīgas aiziet pīkst. 13.25,
Dubultos pienāk pīkst. 14.11),kas sarakstā
paredzēts no 13. jūnija.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1936. g. 14. maija nolēmumu,
izbeidz Artura Kalniņa meklēšanu, kas uzsākta
ar sludinājumu „Valdības Vēstneša" 1936. g.
29. aprīļa 96. num., jo minētais Arturs Kalniņš
atrasts.

Jelgavā, 1936. g. 19. maijā. Rs. 161/36.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Š t u b i s.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:
K. A. F. Daugavpils apr. apakškomitejas Ls

savāktie ziedojumi 437,97
Cēsu krājaizdevu sabiedrība 100,—
Praulienas piensaimnieku sab. ,,Kate" 150,—
Ogres piensaimnieku sabiedrība .... 100,—
Budenbrokas savstarp. ugunsapdrošin.

biedrība 50,—
Blomes patērētāju biedr. ,,Strauts" . . 50,—
Sāvienas savstarp. ugunsapdrošināšanas

biedrība 50,—
Lindes savstarp. ugunsapdrošināšanas

biedrība 50,—
Odzienas pagasta vecākā savāktie zie-

dojumi 37,01
Jaunpiebalgas piensaimn. sab. ,,Gauj-

mala" 100—
Zeltiņu piensaimn. sab 50,—
Alsviķu patērētāju biedrība 50,—
Zentenes pag. savstarp. ugunsapdrošin.

biedr 200 —
12. Bauskas kājn. pulka saimn". priekšn.

savāktie ziedojumi 142,15
7. Siguldas kājn. pulka komand. savāktie

ziedojumi 106,19
Liepājas tramvaja un elektr. fabr. darb.

savst. pal. kase 50,—
Liepājas un apkārtnes skolu kooperatīvs 100,—
Liepājas tirgoņu un rūpnieku savstarp.

kredītbiedrība 50,—
Arsenāla virsštāta darbinieki 18,38
Latvijas komercdarbinieku kredītsabied-

rība 25 —
Valsts Rīgas zīdaiņu nama darbinieki . 27,49
Sab. ,,Provodņiks" likvidācijas komisija 500,—
Valsts Rīgas leprozorijas darbinieki . . 23,54
Latvijas kulturtechniķu biedrība . . . 50,—
Valdemārpils virsmež'niec. virsmežsargs

J. Holcmans 18,87
K. A. F. Pasta un telegrāfa apakškomit.

sav. ziedojumi 3.674,70
Ķemeru sēravotu direkcija 101,53
A. Peksis 10 —
Blomu-Nigales piensaimnieku sabiedr. 201,97
Veselauskas ,, ,, 150,—
Gulbenes-Elstes ,, ,, 300,—
Liezeres „ „ 100,—
Lubānas-Zvidzienas ,, ,, 100,—
Brīvības pieminekļa Blomes pag. komit.

savāktie ziediojumi 62,90
Jaunlatgales apr. priekšn. savāktie zie-

dojumi 55,68

Tautas labkl. min. valsts darb. sanātor. Ls
darbin. Vaiņodē 21,44

Kokneses krājaizdevu biedrība .... 50,—
Karvas pag. vecākā savāktie ziedojumi 52,—
Cēsu mednieku biedrība 50,—
Valsts slimnīcas darb. Strenčos .... 106,72
Virsnieki, virsd. karavīri un kara resora

br. līg. darbin. . ' . , . 6.117,35
Rēzeknes apr. polic. darbinieki .... 85,59
Seržanta J. Rikveija savāktie ziedojumi 64, —?
K. A. F. Talsu apriņķa komitejas savāktie

ziedojumi . . ' 200,—
Armijas ekonom. veikala savāktie ziedo-

jumi 100,—
Latvijas pasta, telegrāfa un telef. darbi-

nieku biedr 100,—
Jaunsaules piensaimnieku sab. „Zelt-

kalns" 50,—
Jaunpiebalgas piensaimnieku sabiedrība 50,—
Virbu pagasta valde 10,—
Viesītes piensaimnieku sabiedrība . . . 50,—
Sabiles apkārtnes krājaizdevu sab.,,Spars" 100,—
Līksnas pag. valdes savāktie ziedojumi 10,—
Bērzpils pagasta pašvaldība 200,—
K- A. F. Krāslavas nod. savāktie ziedo-

jumi 472,—
Rūjienas patērētāju biedrība ,,Konzums" 100,—
Zasas krājaizdevu sabiedrība 50,—
Tukuma-Talsu apriņķa ārsts un feldšeris 20,—
K- A. F. dzelzceļu apakškomit. savāktie

ziedojumi 6.839,14
Akc. sab. ,,Latlini" 10,—
Kaprāļa J. Ermika savāktie ziedojumi 50,—
K- A. F. Aizputes apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi 74,09
Ģintermuižas slimnīcas darbinieki . . . 119,25
Latv. Sark. Krusta Daugavpils slimn.

darbinieki 48.13
Jaungulbenes savstarp. apdrošināšanas

biedrība 200 —
Daugavpils skolotāju instit. skolēnu

kooperatīvs 10,—
Stāmerienes savstarp. Ugunsapdrošin.

biedrība 50,—
Armijas ekonom. veikala administrācija

un darbinieki 373,90
Līvānu pag. vecākā savāktie ziedojumi 17,13
Dobeles un apkārtnes piensaimnieku sab. 100,—
Robežsargu brig. 2. bat. 4. rotas sardzes

priekšn. P. Tillers 15,48
Jaunvāles savstarp. ugunsapdrošināšanas

biedrība 100,—
Ainažu pagasta savstarp. ugunsapdrošin.

biedrība 50,—
F. Kolišs 25,—
Firma O. Pētersoņs 200 —
Jaungulbenes izmēģināšanas stacijas

darbinieki 23,45
Tautas labklājības min. aptiekas un drogu

nol. darbin 13,18
A. Pāvels 10,—
S. A. B. „Baltā lenta" 100,—
Dzērbenes pag valde 104,—
Armijas spiest, un ,,Latvijas Kar." kara-

vīri un brīva līg. darbinieki .... 46,95
Sīkākos līdz Ls 10,— ziedojumos ie-

maksāti 85,69
Par almanachu ,,Aviācija ":

K. A. F. Daugavpils apr. apakškomiteja 110,—
Daugavpils apr. polic. 2. lec, priekšn. 8,—

Kopā Ls 24.135,87
Kopā ar iepriekšējiem

līdz 1936. g. 8. maijam Ls 1.601.937,83

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģenerālis Hartmanis.
Kasiera v. ģenerālis Skrapce.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par trotuāriem Preiļos,
pieņemti Preiļu pils. valdes 1936. g. 31. marta
sēde (16. prot. 13. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Būvniecības pārvaldes 1936. g. 7. maija

73042. rakstu.

1. Visās pilsētas ielās vai gar lauku-
miem katram gruntsgabala īpašniekam
pretim savam gruntsgabalam jāierīko un
jāuztur kārtībā trotuāri (ietnes). Ietnes
jāieriko no cementa, asfalta vai kaltiem
akmeņiem ar kritumu uz ūdens notekām.
Ietnes maksimālam slīpumam uz ielas
pusi jābūt 1:50, un ietņu malu augstu-
mam pret ielas bruģi jābūt 10—15 cm.

2. Pilsētas valde katra gada sākumā
nosaka, kādās ielās un kādā platumā (pie
tam ne šaurākas par 1 metru) ietnes jā-
ierīko un nosaka arī ietņu izbūvēšanas
termiņu.

3. Pastāvošie lieveņi, kāpnes, sētas un
žogi, kas traucē ietņu ierīkošanu, grunts-
gabalu īpašniekiem jānojauc, un uz iet-
nēm izejošās pagrabu kāpnes jāiežogo
līdz 1936. g. 1. oktobrim.

4. Gruntsgabalu īpašniekiem nolietotās
vai bojātās ietnes gar saviem gruntsga-
baliem nekavējoties jāatjauno vai jāsaved

kārtībā; tāpat jāierīko un jāuztur kārtībā
arī tiltiņi pār ūdens notekām un grāv-
jiem.

5. Ja gruntsgabalu īpašnieki neierīko
vai neizlabo ietnes, tiltiņus pār ūdens note-
kām un grāvjiem noteiktā laikā, vai ierīko
ietnes un izdara izbabošanas darbus, ne-
ievērojot pilsētas valdes techniskos notei-
kumus, tad pilsētas valde ierīko vai iz-
labo ietnes un tiltiņus uz vainīgo rēķinu,
un izdevumus piedzen tiesas ceļā līdz ar
2/3% mēnesī līdz piedzīšanas dienai.

6. Visiem ietņu augstumiem jābūt
saskaņotiem ar pierobežniekiem.

7. Pārejas vai pārbrauktuves uz iet-
nēm vārtu priekšā jātaisa no kaltiem
akmeņiem vai cementa, piemērojoties ielai.

8. Ieejas trepes mājās nedrīkst izlaist
uz ielu vairāk par 1 kāpienu un nedrīkst
aizņemt vairāk kā 30 cm no ietnes platuma.

Piezīme. izņēmuma gadījumos, ja
ārkārtēji apstākļi to prasa, ar pilsētas
valdes un būvinspektora piekrišanu
var atkāpties no šinī pantā minētiem
noteikumiem.

9. Ietnes atļautas vienīgi kājnieku sa-
tiksmei. Noliegta ratiņu stumšana pa
ietnēm, izņemot bērnu ratiņus, braukšana
ar velosipēdiem, motocikliem, lopu dzī-
šana u. 1.1., tāpat arī dažādu priekšmetu
nolikšana uz ietnēm un izkārtņu piestipri-
nāšana pie namiem, kas traucē satiksmi
pa ietnēm.

10. Uzraudzība par šo noteikumu pil-
dīšanu piekrīt policijai un pilsētas valdei.

11. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšaoas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva S. Romanovskis.
Sekretārs J. Putniņš.

Jaunlatgales saistošie noteikumi,
par ielām, grāvjiem un sētām,
pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1936. g.
7. aprīļa sēdē (184. prot. 8. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1936. g. 2. maija (73041. rakstu).
1. Jaunlatgales pilsētas administratīvās

robežās esošās ielas pilsētas valde saved
un uztur satiksmei lietojamā kārtībā;
par ielu tīrīšanu un uzturēšanu pienācīgā
kārtībā jārūpējas pie ielām piegulošo
zemes gabalu īpašniekiem, saskaņā ar
šiem noteikumiem.

2. Grāvji gar ielu malām jātīra un
tiltiņi pār tiem jātaisa un jālabo zemes
gabalu īpašniekiem uz savu rēķinu. Pil-
sētas valdei tiesība noteikt, no kāda
materiāla un kāda lieluma šie tiltiņi
taisāmi.

3. Kā bruģētas, tā nebruģētas ielas,
ietnes, ielu notekas un laukumi jātīra to
zemes gabalu īpašniekiem, kuru īpašumi
pieiet pie ielas vai laukuma uz savu rē-
ķinu līdz ielas vai iaukuma vidum, ne-
skatoties uz to platumu. Tāpat tā pa-
galma vai laukuma daļa, kas no ielas
vai ietnes nav redzama, jātur pienācīgi
tīra. Dažādu netīrumu un atkritumu iz-
bēršana un turēšana atklāti sētās un pa-
galmos noliegta. Tīrīšana jāizdara arī tad,
jā īpašumi atdalīti no aptīrāmās ielas ar
grāvi vai žogu.

4. Iela un tiltu lietošana atļauta visāda
veida satiksmei, bet, pārvadājot sevišķi
smagus priekšmetus, jālieto visi iespēja-
mie līdzekļi pret ielu un tiltu bojāšanu.
Notikušie bojājumi smago priekšmetu
pārvadātājiem jāizlabo uz savu rēķinu.

5. Aizliegts bojāt un aizsprostot ielas,
ietnes, tiltus un citus publiskai satiksmei
un lietošanai nodotus ierīkojumus. Izda-
rot būvdarbus vai citos nepieciešamos
gadījumos, kur nepieciešama ielas vai
ietnes aizsprostošana, jāizprasa pilsētas
valdes atļauja.

6. Aizliegts uz ielām, ietnēm, pie
māju pamatiem vai žogiem izmest sa-
slaucītos mēslus vai citus netīrumus.

7. Aizliegts braukt pa trotuāriem (iet-
nēm) vai to malām ar divriteņiem, rokas
ratiem, jāt ar zirgiem un dzīt lopus.
Mājlopu vai mājputnu ganīšana uz ielām,

Papildinājums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā atvērts sekojošs jauns valsts speciālo līdzekļu konts:

Konta nosaukums Konta Latvi Jas bankas noda J> Konta rīkotājs
M kura konts atvērts

Mazsalaces valsts pamat- S N 742 Rūjienā Mazsalacas valsts pamat-
skola skola.

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. i. E. Jākobsons.



ietnēm un pa grāvju malām un grāvjiem
noliegta. Pārdzenot mājlopus uz apbūves
gabaliem, to pārdzīšanai jāierīko tilti.
Kur šādi tilti nebūtu ierīkoti, pārdzīšana
noliegta.

8. Pārnēsājot netīrus priekšmetus un
dažādus atkritumus, stingri noliegts iet
pa ietnēm, bet nesējiem tie jāpārnes pa
ielu ejot.

9. Pilsētas robežās atļauts braukt vai
jāt ne ātrāk kā lēnā riksī,' bet mechanisko
satiksmes līdzekļu ātrums nedrīkst būt
lielāks par 20 km stundā.

10. Aizliegts ielas pusē izkārt veļu
žāvēšanai vai citus drēbes gabalus, tāpat
arī izpurināt caur logiem veļu vai citus
priekšmetus un izlikt ielas pusē kā veikala
reklāmu. Ietņu malās noliegts nokraut
dažādus priekšmetus vai pret veikaliem
izlikt veikala preces.

11. Uzņēmumu, ateju vai mājsaimnie-
cības netīro ūdeni aizliegts izliet sētās
vai laist to tecēt uz ietnēm un ielu
grāvjos. Šādi ūdeņi jāizlej tikai tiem
ierīkotās atkritumu tvertnēs.

12. Namu pagalmi un sētas pastāvīgi
jātur tīri un sausi. Pagalmiem un sētām
jābūt līdzenām ar vajadzīgo noteku, lai
lietus laikā nevarētu sakrāties ūdens.

13. Sētām, kurās namsaimnieki atļauj
iebraukt pajūgiem, jābūt bruģētām. Bru-
ģim vienmēr jābūt kārtībā. Iebraucamo
vietu staļļiem jābūt tīriem; to sienas
katra gada aprīlī jāizbalsina ar kaļķu at-
šķaidījumu. Iebraucamo vietu un nam-
saimnieku sētās mēsli katru dienu jānovāc
tiem ierīkotās mēslu kastēs. Zirgu dzir-
dīšanai jābūt spaiņiem, kas jātur tīrībā
Un kārtībā. Iebraucamo vietu guļamām
un citām telpām jābūt pastāvīgi tīrām.
Iebraucēju dzīvojamā telpā pastāvīgi jā-
būt atdzesētam ūdenim dzeršanai ar trau-
kiem ūdens iesmelšanai.

14. Pilsētas aptīrīšana jāizdara visu
gadu, pēc vajadzības. Saslaucītie netīrumi
nekavējoties jānogādā atkritumu kastēs
vai pilsētas valdes norādītās vietās.

15. Par tirgus laukuma un pilsētas
pašvaldībai piederošo ietņu un ielu aptī-
rīšanu rūpējas pilsētas valde, bet ja viņa
šos darbus izdevusi kādai personai, tad
šī persona atbildīga saskaņā ar šiem no-
teikumiem.

16. Namsaimniekiem nekavējoties jā-
notīra sniegs un ledus no namu jumtiem,
ja tas apdraud satiksmi pa ietnēm vai
ielām. Sniega notīrišanas laikā no jum-
tiem satiksme, ja vajadzīgs, slēdzama.
Ietņu tīrīšanai aizliegts lietot sāli. Sli-
denā ziemas laikā ietnes jānokaisa ar
granti vai smilti. Citi materiāli ietņu
kaisīšanai noliegti.

17. Šo- saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un policijai.

19. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
Sekretārs A. Zeltiņš.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 4. decembrī
mirušā Pētera Potnera, dzim.
1886. g. 11. decembrī, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", norādot, ka
Visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L, 3760/36. 4573

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. cvīlnod,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. gada 27. jūlijā
mirušā Pētera-Jūlija Plates, dzim.
1884. gada 29. novembrī, ir

atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 3753/36. 4721
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Iekšzeme.
Visas pie Nacionālās celtniecības
komitejas nodibinātās komisijas

uzsākušas darbību.
Satiksmes ministrs B, E i n b e r g s

20. maijā Satiksmes ministrijas telpās at-
klāja Nacionālās celtniecības komitejas
divu komisiju darbību. Pirmā no tām ir
satiksmes jautājumu komisija, un par tās
priekšsēdētāju ievēlēja prof. Dr E. Zie-
meli, bet par sekretāru — direktoru inž.
J. Melnalksni. Otrā — monumentālo
celtņu un pieminekļu komisijā par priekš-
sēdētāju ievēlēja doc. arch. E. Štālbergu,
bet par sekretāru — prof. J. Kuģu. Līdz
ar šo visas pie Nacionālās celtniecības
komitejas nodibinātās komisijas uzsākušas
darbību.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 22. maijā, pīkst. 20 Johans
Strauss diriģēs sava tēvoča, valšu
karaļa Johana Strausa darbus.
Programmā valši, operešu muziķa u. c. Parastās
puscenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 23. maijā, tautas izrādē ,,G rā-
tie n e M ā r i c a". Diriģents J. Kalniņš.

Svētdien, 24. maijā, pīkst. 13.30 tautas
izrādē ,,Korsārs ". Piedalās O. Lēmanis,
E. Pfeifere un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
Aleksandra Aļeksejeva viesizrāde
150. reizi ,,Traviata". A. Aļeksejevs —
Alfrēds, L. Blumentāle — Violeta, V. Stots —
Žermons. Diriģents S. Indovino. Parastās
puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 25. maijā, tautas izrādē ballets
,,Don- Kichot s". Piedalās M. Griķe,
H. Plucis un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 22. maijā, pulksten 19.30 Teātra

skolas vecākā kursa audzēkņu vakars: 1) ,,M ī i a
stiprāka par nāvi" ' J. Raiņa drāmas
5. cēl. 2) ,,Ilga" Annas Brigaderes drāmas
2. cēl. 3) „K a ž o k s" Naglas viencēliens-dialogs.
4) „Ragana" A. Upīša viencēliens. 5) ,,F 1o-
rentiskā traģēdija" O. Uailda drāma
vienā cēlienā. 6) ,,Uzticīgā atraitne"
E. Lesinga viencēliens. Biļetes no 30 sant. līdz
Ls 2.—.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 22. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,16—15,46

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100 70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,00—80,00
100 Norvēģijas kronu 76,00—78,00
100 Dānijas kronu 67,45—69,45
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marhU 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,90—84,90
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,90
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. R u p n e r s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 9. dec. mir.
Jāņa Korta, dzim. 1900.g.21.aug.,
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudē-
jušiem.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 3716/36 4574
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 19. decembrī
mir. Lidijas Austrums, dzim.
1884. g. 29. dec. (v. st.), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 3688/36. 4717

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 4. decembri mir.
Martas Millers, dzim. 1877. g.
7. februārī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,gaidī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudēju-
šiem.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 3717/36 4718

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628.,1631.,1636.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 2. decembrī mir.
Volfganga - Aleksandra - Andreja
Peinberga, dzim. 1880. gada
2. jūnijā (v. st.), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 3698/36. 4719

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lastnani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 23. sept.
Sidgundas pag. mirušā Jāņa
Lasmaņa, dzim. 1866. gada
8. februārī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 3689/36. 4720

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 29. aprīlī,
zklausījusi Oskara Pērkona lū-
gumu par hipotekāro parādu
Izēšanu, nolēma: atzīt par sa-
maksātām: 1) obligāciju par

4000 kr. rbl. ar 6°/o gadā, mak-
sājamiem par notecejušo pus-
gadu, apstiprinātu 1912. gada
16. janv. ar 170. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgā, 5. hip. iec.
ar zemes gr. reģ. 1145. num.
par labu būvbiedrībai „Struk-
tors", kāda obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1924. g. 17. nov.
lēmumu atzīta par iznīcinātu
uz tā paša lēmuma pamata iz-
nīcinātās obligācijas vietā —
1925. g. 25. martā izgatavots
jauns zemesgrāmatu akts ar
5254. num. un izsniegts A/S.
būvbiedrības „Struktors" lik-
vidācijas komisijas pilnvarnie-
kam zv. adv. p. O. Kēlbrantam,
un 2) obligāciju par 10.000 kr.
rbl. ar 6°/o gadā maksājamiem
par pusgadu uz priekšu, apstip-
rinātu 1913. g. 26. apr. ar 1086.
num., uz nekustamu mantu Rīgā,
5. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
1145. num. par labu Mārcim Mi-
ķela d. Ozolam, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
2303./II g36. g. 4733g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala

atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja Dona Dondes
maksātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Dona Dondes maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 297/36./1 g. 4728x

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d'e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
11. martā izklausīja Jāzepa Mīt-
nieka maksātnespējas lietu un
nolēma: maksātnespējīgā pa-
rādnieka Jāzepa Mītnieka kon-
kursu izbeigt kreditoru trūkuma
dēļ.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 215/3671 g. 4729x
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
25. martā izklausīja akc. sab.
,,Automoto" maksātnespējas
lietu un nolēma: maksātnespē-
jīgās parādnieces akc. sab. ,,Au-
tomoto" konkursu atzīt par slēgtu
un bankrotu par vienkāršu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
L. 95/36./1 g. 4730x

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 29. aprīlī,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas _ lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no „Liepkalnu 21. n."
mājam, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 300 kr,
rbj. ar 6%, apstiprinātu 1910. sr.

28. jūnijā ar 368. num. uz ne-
kustamu mantu Madonas apr.,
Mēdzūlas muižas Liepkalnu
21. num. māju, ar zemes grā-
matu reģ. 1698. num. par labu
Rūdolfam Rūdolfa d. Panceram.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
2254/36. II. 4731g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 18. martā,
izklausījusi Iekšlietu ministri-
jas lūgumu pieņemt tiesas gla-
bāšana dažādas obligācijas un
citus dokumentus par labu da-
žādam personām un iestādēm,
nolēma: pļeņemt tiesas glabā-
šana obligācijas un citus doku-
mentus pec lietā iesniegtā Iekš-
lietu ministrijas saraksta, par
ko publicēt Civīlproc. nolik.
1679., 1680. p. kārtībā.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
3360/11 g. 36. 4732g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 29. aprīlī,
izklausījusi Valsts zemes ban-
kas_ lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no _ „Stopānu 3. num."
mājam, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 600 rbļ.
ar 5°/o gada, apstiprinātu 1876.
gada 26. maija ar 868. num. uz
nekustamu mantu Madonas apr.,
Toces muižas Stopānu 3. num.
māju ar zemes grāmatu reģ.
2308. num. par labu Heinricham
Petersonam-Rušmanim.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
2206/36. g. II 4734S

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 29. apr., iz-
klausījusi Jāņa Burkina piln-
varnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu par hipotekārisku pa-
radu dzēšanu, nolēma: atzīt pai
samaksātu obligāciju par 500C
kr. rbl. ar_ 6°/o gada, apstipri-
nātu 16. jūlija 1915. g. ar 258
num. uz nekustamu mantu Val-
mieras apr., Cempu muižas Va-
gaļu 3. num. māju ar zemes
gram. reģ. 970. num. par labu
krajaizd. sabiedrībai pie Val-
mieras saviesīgās biedrības, pai
kādu obligāciju saskaņā ar 1932
gada _ 19. maija ierakstu 371. n.
solidāri atbild arī zemes gab
„Jaunvagaļi 3-a" (reģ. 4359).

Rīga, 1936. g. 8. maijā.
2243/36.11. 4735s
Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. g. 26. aprīlī mir.
Zelmas Jordanskis, dzim. 1891. g,
1. augustā, ir atklāts manto-

jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumu! no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par
tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 3694/36. 4722
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..

1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 14. de-
cembrī mirušā Kārļa Bojāra,
dzim. 1877. g. 9. martā, ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, _kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un
prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 3691/36. 4723

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamataļ
paziņo, ka pēc 1935. g. 20. sept.
mir. Līzes (Elīzes) Švarcs, dzim.
1868. g. 3. nov., ir atklāts man-
tojums un uzaicina , kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1.. pieteikt šīs

tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 3666/36. . 4724
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasm a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Kristapa d. Nadziņa lūgumu
un savu 1936. g. 29. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Kristapa d. Nadziņš parādu
pēc obligācijas par 30000 rbļ.
pirmatnējā lielumā , apstiprinātas
191l.g. 16. septembrī ar 3069. M
uz nekustamo īpašumu Rīgas
2. hipot. iecirknī , ar zemes
grāmatu reģ. 1516. M par labu
Latviešu savstarpējai kredīt-
biedrībai daļas, kas izdalītasr
1) Jānim Nikolaja d. Jurkim
par 11000 rbļ., par ko 1913. ' g.
17. aprīlī izgatavots jauns zemes
grāmatu akts 5465. M un 2) atr.
Līzei Miķeļa m. Kalniņš par
9000 rbļ., par ko 1914. g.' lO. no-
vembrī izgatavots jauns zemes
grāmatu akts 13798. Jļfi ir ie-
maksājis Rīgas apgabaltiesas
depozītā Ls 475,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-nodala uzaicina visas personas ,kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām , pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies , obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
2090/36. II. J4736o

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935.g. 25. novembrī mir.
Pētera Leitranta (Leitrana), dzim.
1870. g. 2. aug. (v. st.), ir atklāts
mantojums , un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mi^ minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesi", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
šāvās tiesības teikuši un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 3673/36. 4726
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Latvijas bankas nedčlas pārskats
1936. g. 18. maijā.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . 46 405 207 63 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 37 750 340 —
Ārzemju valūta 7 390 231 49 Pamata kapitāls 21221798 83
Sudraba nauda 15 470 956 — Rezerves kapitāls 5346 735 96
Valsts kases zīmes un metalla nauda 11505 972 68 Noguldījumi 20 839 789 79

īsa termiņa vekseļi ...... 51 895 983 88 Tekoši rēķini 84 643 239 71
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 62 349 212 09 Valsts rēķini un depoziti 46 688 020 02

Citi aktīvi . 24 944 053 04 Citi pasīvi . 3 471 692 50

219 961 616 81 219 961 616 81

Rīgā, 1936. g. 20. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
5671 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas
centrālā tūristu biediīoa, kas
reģistrēta ar apgabalt. 1929. g.
24. aprīļa lēmumu, ir galīgi
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 5009x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārziņa v. L Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka ,,Savienība
,,Latvijas sabiedriskais kultūras
fonds", kas reģistrēta ar ap-
gabalt. 1925. g. 25. februāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārzina v. L.Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 25. februāri mir.
Andreja Kalnmača, dzim. 1864. g.
24. sept. (v. st.),ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tesības vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem. '

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 3667/36. 4725
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa
1936. g. 30. marta atklātā tiesas
sēdē sodīja Latvijas pilsoni
Eduardu Kazaku, 39 g. vecu
(dzim. 1896. g. 1. janvārī, Lim-
bažu pagastā), uz Sodu lik.
236. p. 1. d., 239. p., 57. un
58. p. pamata, pēc kopības ar
Rīgas apgabalt. 3. kriminālno-
daļas 1936. g. 24. janvāra sprie-
dumu!936. g. 34. lietā, ar Ls 50 —
vai nesamaksas gadījumā ar
2 nedēļām arestā, atzīstot šo
sodu par dzēstu ar sodu pēc
minētā apgabaltiesas 1936. g.

24. janvāra sprieduma. Šo
spriedumu izsludināt. Tiesas
izdevumus uzlikt apsūdz. Ka-
zakam, bet viņa maksātnespējas
gadījumā ņemt uz valsts rēķinu.

Pareizi:
Sekretāra pal. (paraksts).

Piezīme. Ar Rīgas apgabal-
tiesas 1936. g. 28. aprīļa lēmumu
atzīts ka spriedums attiecas uz
Eduardu Kazaku, 49 gadus vecu
(dzini. 1886. gadā).

Rīgas apgabalt. prokurora
Sekretāra pal. (paraksts).

Ziņas. Eduards Kazaks tika
apsūdzēts, ka viņš, būdams tir-
gotājs 1935. g. 11. jūlijā, Rīgā,
Vidzemes tirgū, uz sava gaļas
galda glabājis pārdošanai sa-
bojājušos, cilvēka uzturam ne-
derīgu, maltu gaļu, kura saturēja
daudz dīgļu. 5573x

Rīgas apgabalt. prokurora
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 25. aprīlī,
izklausot Artura Oto d. Pūriņa
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 163 rbļ.
26 kap., apstiprinātu 1906. gada
20. martā ar 81. num. uz nekus-
tamu mantu Valkas apr., _ Ates-
muižas Grēveļu 31-a mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 3121. num.,
ko solidāri apgrūtina no Grē-
veļu 31-a mājam atdalītas Maz-
Grēveļu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 4561. num. par labu
Karlines Gutceits mantojuma
masai, un 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegša-
nai Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļai obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L 45/36. 01854. 4737g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,
tiesas sēdē 1936. g. 25. aprīlī,
izklausot Mārtiņa Mārtiņa d,
Lēģera hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) atzīt pai
samaksātu obligāciju par 1550
rbl., apstiprinātu 1895. g. 22. no-
vembrī ar 456. num. uz nekus-
tamu mantu Rīgas apr., Ādažu
pag. atrodošos, no Carnikavas
muižas zemnieku zemes atda-
lītam „Skabes" 15. num. mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
4349. num. par labu Marijai
Kristiāna m. Panders; 2) iz-
sniegt lūdzējam šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 180/36. 01851. 4738g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Mades Silinš, dzim. Seglemeks,
lūgumu un šāvu 1936. g. 4. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Made Šiliņš parādu pēc manto-
juma dalām par: 1) 25 kr. rbj.
atlikumā, 2) 15 kr. rbļ. Plikuma,
3ļ rbl.. 41 50 rbl. un 6) 50. kr,

rbļ. visas bez %%, apstiprinātas
1900. g. 31. jūlijā ar 851. M uz
nekustamo īpašumu Madonas
apriņķī Mārcienas muižas Spri-
dzēnu 28. J\° mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1299, izdotas par
labu: 1) Marijai Seglenieks,
2) Līzei Lauris, 3) Annai Vilnis,
4) Jēkabam Segleniekam, 5) Edei
Piņķis un 6) Lotei Baumanis ir
samaksājusi, bet minēto parādu
nevar dzēst zemes grāmatās,
tamdēļ, ka nav zināmi kreditori
nedz arī viņu dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītām
mantojuma daļām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, parādu atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
01848. L. 343/36. 4739o
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja Izaka (Icika)
Leiba d. Gurviča maksātnespējas
lietu un nolēma: atzīt Izaka
Gurviča maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
L. 33/36/1 g. 4727x
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jurģa Savicka lūgumu viņa
prasības lietā pret Idu Savickis,
dzim. Trakiners, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
L. 1427/36. 5201b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka krājaizdevu
sabiedrība ,,Koopcentrs ", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g..
25. marta lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta saskaņā ar šīs sabiedrības
1936. g. 20. aprīļa biedru pilnas
sapulces lēmumu. 4741z

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Skulberģu
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība ,,SkaņkaIns",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1925. g. 28. oktobra lēmumu, ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1935. g. 25. septembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā. 4742
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas motor-
satiksmes organizāciju savienības
patērētāju biedrība „Motorsabied-
rība" nav uzsākusi savu darbību,
par ko 1935. g. 2. oktobrī ie-
rakstīta atzīme kooperatīvo sa-
biedrību reģistra 1714. lappusē.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Rīgas
žīdu namīpašnieku kredītsabied-
rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1934. g. 13. februāra
lēmumu, nav uzsākusi savu dar-
bību, par ko atzīmēts koopera-
tīvo sabiedrību reģistrā. 5004x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārziņa v. L. Brimmers

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļas pārzinis paziņo, ka ,,Lat-
vijas autoīpašnieku savstarpējā
apdrošināšanas biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1933. g.
19. dec. lēmumu, nav uzsākusi
savu darbību, par ko atzīmēts
sabiedrību reģistrā. 5005x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1925. g.
8. sept. reģistrētā „Virsu taisī-
tāju biedrība" ir slēgta ar iekš-
lietu ministra 1934. g. 2. oktobra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka „Latvijas
apvienoto traktieru uzņēmumu
īpašnieku biedrība", kas reģistrēta
ar apgabalt. 1929. g. 9. decembra
lēmumu, ir likvidēta uz iekš-
lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas tir-
gotāju biedrība, kas reģistrēta
ar apgabalt. 1930. g. 9. jūlija
lēmumu, ir galīgi likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārziņa v. L.Brimmers
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka „Mednieku
biedrība ,,Mežarags", kas re-
ģistrēta ar apgabalt. 1934. g.
13. februāra lēmumu, ir galīgi

likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 501 lx

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka 1925. g.
16. decembrī reģistrētā ,,Latvijas
komivojažieru biedrība" ir slēgta
ar iekšlietu ministra 1934. g.
2. oktobra lēmumu un galīgi
likvidēta. 5012x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārziņa v. LBrimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, kā 1926.g.
27. janvārī reģistrēta biedrība
„Perec-kIubs" slēgta ar iekšlietu
ministra 1934. g. 30. jūnija
lēmumu un galīgi likvidēta. 5206

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekr. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Valmieras patērētāju
biedrība ,,Darbs", kas reģistrēta
1929. g. 30. oktobrī, ir slēgta ar
tiesas 1934. g. 2. oktobra lēmumu
un galīgi likvidēta. 4745z

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1460". p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 5. maija ' lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Latvijas reliģisko žīdu
patērētāju kooperatīvs „Brālība"
(Achva), ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodalās pārz. v. J. R a i b a r t s.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata
paziņo Šlomam Jakubovičam, ka
tiesa' 1935. g. 28. novembri aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Doru Jakubovičs, dzim. Ru-
mels, šķirt.

Jelgavā, 1936. g. 7. maijā.
L. 342/35. 4746z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 20. decembrī mir. Anša
Grikmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. maijā.
M. 1538/36. 4890

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
5. maija lēmumu pārreģistrēta
Paltmales miesta savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrība ar
jaunu nosaukumu: Līgatnes sav-
starpējās apdrošināšanas biedrība
un reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1936. g. 23. februāri pie-
ņemtie grozītie statūti. 5202z

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Vis-
pārējā darbinieku biedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1925.g.
18. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 5203z

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Prīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 29. jūnijā mirušās Ma-
rijas Freibergs atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"*

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. maijā.
M. 1638/36. 4889

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 2. janv. mir. Krista
Krafta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 9. maijā.
L. 1256/36. 4891

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. parkooperātīvāmsabiedrībām
un to savienībām 7. p., paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1936. g. 7. maijā atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Līvbērzes cukur-
biešu audzētāju biedrību, ierakstot
to kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Līvbērzes pa-
gastā.

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
L. 39/36. 4747z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

J.Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 7. maija
lēmumu reģistrēti Vecumnieku
patērētāju biedrības „Rūķis" 1936.
gada 8. martā biedru pilnā
sapulcē pieņemtais statūtu gro-
zījums.

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
L. 199/20. 4748z
Nodalās pārzinis-tiesnesis

J.Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
civīlnodaļas 1936. g. 30. aprīli
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Skaistkalnes lopkopības pārrau-
dzības biedrību, ierakstot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļa,ku-
rām nav peļņas iegūšanas mērķa,
pie kamjminētā biedrībā ir apvie-
nojušās Šenbergas un Skaistkalnes
I. lopkopības pārraudzības biedrī-
bas.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Skaistkalnē.

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
L. 43/36. 4750z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

J.Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 7. maija
lēmumu reģistrēti Bauskas ap-
kārtnes savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedr. 1936. g. 1. martā
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums
,,Bauskas pagasta savstarpējā ap-
drošināšanas biedr.".

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
L. 152/23. 4749Z
Nodalās pārzinis

tiesnesis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
civīlnodala 1936. g. 30. aprīlī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Vecsaules lopkopības pārraudzības
biedrību, ierakstot viņu to biedr.
reģistra pirmajā daļā' , kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa, pie kam
minētā biedrībā apvienojušās 2.
Vecsaules un Vecsaules 3. lop-
kopības pārraudzības biedrības.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vecsaules pagastā.

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
L. 42/36. 4751z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

J.Lecis.
Sekretāra n. i. V. Stūri-.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Jaunjelgavas un ap-
kārtnes patērētāju biedrība, kas
reģistrēta ar tiesas 1933. g.
9. oktobra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, 'saskaņā ar šīs sabiedrī-

bas 1936. g. 5. aprīļa pilnas biedri
sapulces lēmumu.'

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
160/33. 4753z
Nodalās pārzinis-tiesnesis

J.Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Lībagu patērētāju
biedrība ,,Zemnieks", kas re-
ģistrēta ar tiesas 1920. g. 14. sept.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1936. g.
22. marta pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 8. maijā.
L. 142/20. 4752z
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

J.L e c i-s.
Sekretāra D. i. V. S t Ū r i s.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 1. maija
lēmumu, paziņo, ka ar iekšlietu
ministra 1935. g. 7. augusta
lēmumu slēgtā Vārmes tautas
nama biedrība ir galīgi likvidēta
un biedrība reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 8. maijā.
A. S5./32. 4755z
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r _š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Plumītis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn,
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 18. maija lēmumu
(Žurnāla 722.num., reģ. 546. num.
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ansis Bitmanis, ceļo-
jošais zāģu gateris", kuras īpaš-
nieks ir Ansis Bitmanis, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Vangas pag.
Inganos, 1902. g. 22. septembrī,
ar dzīves vietu Cieceres pag.
Purviņos. Uzņēmums atrodas
Skrundas pag. Smelteru mājās;
darbības nozare: ceļojošais zāģu
gateris; uzņēmuma darbība at-
klāta 1934. g. 22. janvārī. 5455

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. Plumītis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reg.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" 253. num.
(firma „I. Perelmanis, īpašn.
E. Perelmanis") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 18. maija
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
723. num.) ierakstīts sekojošais:

Vienpersonīgā tirgotāja Eta
Perelmanis, sākot ar 1934. g.
27. septembri, dzīvo Liepājā,
Dārza ielā 9.

Firmas īpašniecei bez reģi-
strētā trauku viekala pieder vēl
čaulīšu fabrika Liepājā, Lielā
ielā 23, dib. 1922. g., un trauku
veikals Liepājā, Siena ielā 1,
dib. 1933. g. 5454b

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11 i n š.
Sekretāra v. A. Plumītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 21. aprīlī uz Lav-
rentija Smolakova lūgumu Gri-
gorijs Vasiļjevs, dzim. 1872. g.
1. ianv. Pleskavas gub., Palki-
nas pag., atzīts par bezvēsts
prombūtnē esošu un uzdots
Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādni bezvēsts prom-
esošā Grigorija Vasiljeva tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 7. maijā.
L. 1518a/36. 4579g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaķ
paziņo, ka 1935. g. 21. jūlijā
mirušās Rochas Gelmanis 1935. g
18. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936
gada 12. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 7. maijā
L. 1079a/36. 5016z
Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala

paziņo, ka 1936. g. 1. februārī
mirušās Soras-Hajas Jofe 1929. g.
2. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada II. marta lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpili, 1936. g. 7. maijā.
L. 1252a/36. 4578z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 5. jūlijā mi-
rušā Vladislava Daukšta 1928.
gada 26. dec. sastādītais privat-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 29. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.
L. 332a/35. 4580g

Daugavpilī, 1936. g. 7. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 5. maijā uz Jetes
Dimants lūgumu Sora Dimants
atzīta par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu
un ar to rīkoties, un uzdots
Aknistes pag. tiesai iecelt aiz-
gādņus par garā slimās Šoras
Dimants personu un mantu.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 673a/_36. 458 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kansurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Krišjāņa Kriškāna lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 13. oktobrī Aknistes
pagastā Stūrageidanos mirušā
Pētera Kriškāna atstāto mango-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 329a/36. 4582b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt 1. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 17. jūlijā
mirušā Pitera Dzeņa, 1932. g.
26. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
30. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 247a/35. 4897b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 21. martā
mirušā Donata Jonāna, 1934. g.
15. martā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
7. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 1323a/35. 4898b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 26. maijā
mirušā Grigorija Kuzmina, 1927.g
15. septembrī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g.27. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 2804a/30. 4900b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. septembrī
mirušā Jāņa Bambāna, 1934. g.
4. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1935. g.
12. oktobra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 1949a/35. 4901b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n mi r s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
7. janvāra spriedumu Anna
Zandmans pēc Sodu lik. 234. p.
par maltas gaļas turēšanu uz
galda Vidzemes tirgū 1935. g.
12. dec. atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Anna Zandmans ir
10. gaļas galda īpašniece Vidzemes
tirgū. Kr. 169. 5347b

Rīgā, 1936. g. II. maijā.
Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 4. aprīlī mir.
Antona Lizbovska, 1933. g. 1. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 6. nov.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1936. g. 8. maijā.
L. 652a/34. ' 4896b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. jūnijā
mirušā Silvestra Ļipiņa, 1933. g.
17. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
10. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
L. 522a/35. . 4899b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
mirušā Andreja Pētera d. Bei-
naroviča 1935. g. 19. _ martā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935.' g. 19. okt.
lēmumu apstiprināts.
L. 1747a/35. 4440g

Daugavpilī, 1936. g. 7. maijā.
Priekšsēd. b.v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
16. marta spriedumu Kārlis
Zaļums, pēc Sodu lik. 234. p.,
par mazvērtīga kakao pārdošanu,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 10,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Kārlis Zaļums ir pārtikas preču
veikala īpašnieks I. Nometņu
ielā 19. Kr. 603. 5348b

Rīga, 1936. g. 11. maijā.
Miertiesnesis Ž. Pin kuls.



Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 27. marta spriedumu
Aleksandru Stārku par tirgošanos
1936. g. 19. febr. savā saldumu
tirgotavā, Rīgā, Tirgoņu ielā 5,
ar marmelādi, kura satur sa-
biezēšanas līdzekli agar-agaru,
pēc Sodu lik. 234. p. sodīts ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
L. 468. 5313b

Miertiesnesis Veidners.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.
līdz 1631. p., viet. Civīllik. 2451.
p. pamata, uz Marijas Strazds
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 6. maijā izsludināto,
1935. g. 5. sept. pie Rīgas no-
tāra Ernas Mālītis taisīto tes-
tamentu un arī visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Pē-
tera Strazda mantojumu vai
sakarā ar to kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevejiern u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības un prasības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." L. 702. 4588g

Ja tas minēta termiņa nebūs
īzdarītstad minētās personas
atzīs ka atteikušās no savām
tiesībām, bet testamentu atzīs
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
Miertiesu, v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628
līdz 1631. p., viet. Civīllik. 2451,
p. pamata, uz Ruvina Srolioviča
un Benciona Veinberga lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936,
gada 6. maijā izsludināto 1929.
gada 30. maijā pie Rīgas notāra
Michaila Culkova taisīto testa-
mentu un arī visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Ne-
chenija (Nechemje) Berkoviča
mantojumu vai sakarā ar to kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības un
prasības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no savām
tiesībām, bet testamentu atzīs
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
Miertiesu, v. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu š. g. 6. maija
lēmumu, uzaicina visus tos, kam
uz 1935. g. 19. apr. nomirušā
Jāņa Ernstsona atstāto manto-
jumu ir kādas tiesības vai pra-
sījumi kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāda
devējiem u. t. t., pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Kas noliktā laikā savas tiesī-
bas un prasījumus nepieteiks,
ieskatīs par tādus zaudējušiem.

Auce, 1936. g. 8. maijā.
Mant. 1. 10. 4593g

Miertiesnesis V. Vītols.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uzajeina 1936. g. 11. iebr. Lie-
pāja mirušā Haralda Lazdas
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būl
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesiin 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn." Tiesības un pra-
sības, kas nebūs pieteiktas mi-
nētā laikā, atzīs par zaudētāir
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 7. maijā.
900. 4596s:

Miertiesu. J. Gertmanis

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.,
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
savu 1936. g. 8. maija lēmumu,
paziņo, ka pēc mir. Bruno Bartels
(dzim. 1885. g.) ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritibas 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā,
5026v C. 1. 562.

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Daugavpils 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1936. gada
8. maija lēmumu, Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1239.
p., uzaicina 1934. g. 29. dec. mi-
rušās Tamāras Neacha m. Se-
gals, dzim. Cvi, mantiniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz nelaiķes atstāto man-
tojumu, kas atrodas Daugav-
pilī. Viestura ielā 61, augšmi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 8. maijā.
Miertiesnesis F. K a 1 ē i i n š

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
6. aprīļa spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Minna Levins, dzim,
1880. g. 1. novembrī, sodīta
pēc Sodu lik. 235., 26. p. un
57. p. ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
arestā par sanitārnoteikumu ne-
ievērošanu š. g. 20. martā siļķu
tirgotavas, Maizes laukumā 66 68,
Daugavpilī, noliktavas telpās.

1936. g. 13. maijā.
321. 5318b

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
31. marta tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Francis Škleniks
dzim 1889. g. 25. dec, ir sodīts
pēc Sodu lik. 235. un 26. p.
ar Ls 25,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta par
sanitārnoteikumu neievērošanu
konditorejas blakus telpās, Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 43.

1936. g. 13. maijā.
309. 5319b

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
6. aprīļa spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Leiba Kochkovskis,
dzim. 1879. g. 26. decembrī,
ir sodīts pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar Ls 35,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
7 dienām aresta par sanitār-
noteikumu neievērošanu š. g.
20. martā desu tirgotavā un
noliktavā, Daugavpilī, Saules
ielā 41.

1936. g. 13. maijā.
322. 5320b

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
15. aprīļa tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Baševa Slivkins,
dzim. 1864. g., ir sodīta pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 nedēļu aresta
par pienācīgas tīrības un kārtības
neievērošanu koloniālpreču tirgo-
tavā, Daugavpilī, Viesturu ielā 82.

1936. g. 13. maijā.
334. 5321b

Miertiesnesis E. Ķalējiņš.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š.g. 8. maija lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1936. g. 7. aprīlī mi-
rušam Jezupam Pētera d. Ma-
zuram Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Grivdenišu ciemā, ir palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 8. maijā.
304c/36. 460 lg

Miertiesneša v. P. B u c e n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1924. g. 24. janvāri
mirušam Antonam Bolšakovam
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Pin-
tanti ciemā ir palicis mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald ,
Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 8. maijā.
4913v 299c'36.

Miertiesneša p. i. P. Būcens.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1936. g. 6. mai-
ja lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1876. g. 3. jūl.
miruša Bonifacija Sitnikoviča
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa at-
stato _ mantojumu, kas atrodas
Ludza

^^
3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems, bl 1. 145 4600g

Ludza, 1936. g. 8. maijā.
Miertiesnesis R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik,
1239. p., Civīlproc. nol. 1725. p,
un 1727. p., uzaicina 1936. g.
18. aprīlī mirušā Pētera Roma-
novska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz minēti
Romanovska atstāto kustamc
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 7. maijā.
C. I. 462. 4602b

Miert. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un Civīllik. X sej. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pec
1916. g. 27. febr. miruša Hen-
rieha Joņa Kulikovska, ir pali-
cis mantojums, kas atrodas Rē-
zeknē, Kaunatas iela 53, kam-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem , pļeteikt tas
pēc piekritibas 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1936. g. 8. maija.
Civ. 1. 558. 4607g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs AI. Grīnfelds
paziņo, ka 1936. g. 4. jūnijā
pīkst. 11, Rīgā, Brīvibas gatvē 36,
pārdos Pētera Avotiņa nebalinātu
audeklu, novērtētu par Ls 320,37.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 5507
. Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
4. jūnijā pīkst. 11, Rīgā, Brīvī-
bas gatve 22, pārdos Bruno
Melnsvārča foto piederumus un
citu, novērtētus par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas diena
uz vietas. 5508

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.

Tiesu izpild. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 29. maijā pīkst. 10.40
Rīga, Rēveles ielā 81, dz. 5
pārdos Andreja Krebsa drēbju
skapi, bufeti u. c, novērtētus
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 5672

Rīgā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītais .1. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsolē
Kārļa-Voldemāra Beinerta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., Bīriņu pag.
Neibādes biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14241. num. un sastāv no Bī-
riņu muižas atdalītā zemes ga-
bala, 298 F, 4960 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 5447
Tiesu izn. V. lursnns

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Kristapa
Vazdiķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Slokā, pie Slokas-Dubultu lielceļa
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
552. num. un sastāv no Slokas
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
614. num., 2017 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.000,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 600 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 11.maijā. 5448

Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
sons (kanceleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Elizabetes Švechheimers un
Marijas Davrudbāchs prasības
apmierināšanai 1936. g. 29. aug.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Mārtiņa
Ādģēra mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Allažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 22282. num. un sastāv
no Allažu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Viršņi 161 un 161 F",
13,36 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 35,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās ' mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Reizē ar šo tiek atcelta uz
š. g. 16. augustu izsludinātā
izsole. 5669

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgava, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1937. g. 3. martā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lizetes
Veinbergs nekustamo mantu
Jelgavas apr. Svētes pag. Virca-
vas muižas ,,Ērmiķu-Šubertu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2564. num., apm. 42,557 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11,000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. jec. tiesu izpil-
dītajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4928

Jelgavā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Eduarda Karlsona prasības
piedziņai no Taubes (Tēklas)-
Miriamas Feitelbergs 1936. gada
25. novembri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publ. izsolē Taubei (Tēklai)-
Miriamai Feitelbergs piederošo
ideālo vienu sestdaļu no Vents-
pils apriņķa Vārves pagasta
Punte mājām ar zemes grām.
reģ. 1065/2928. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p„
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 5468,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 16.000,— un
45.625 rbļ. c. naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 911,34 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku
stamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai

ieskatīties Ventspils apr. tiest

izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 535^

Ventspili, 1936. g. 16. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Lie-
pājas nodaļas, A/S. „A. Lippert",
un velosipēdu fabrikas ,,Liva '
Br. AntoniŠki prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 4. decembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē mir. Jāņa Kluča mantojuma
masai pieder, nekustamo mantu,
Liepājas apriņķa, Medzes pag.
„KIuce" mājas, ar hip. 2898-11
reģ. num., pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1500,—;

4) tai nav hipotēku parādu;
5) solītāj. jāiemaksā Ls 150,—

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai'.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Liepājā, 1936. g. 11. maijā.
L. 13. 4935

Tiesu izpild. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts "zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Kristapam
Bendrupam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Vecpils
pagasta ,,Jaunarāju 10F un Fa"
mājas, ar zemes grāmatu 9144-11
reģ. num., pilnā sastāvā un
15,18 ha platībā;

2) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2680,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4600,— Valsts zemes
bankai, Ls 1500,— Jānim Bek-
mamm un Ls 1500,— Durbes
krājaizdevu sabiedrībai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 268,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 11. maijā.
L. 164. 4936

Tiesu izpild. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r 11 i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc,
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jefrosinijas Jekima m. Murņikovs,
dzim. Leonovs, nekustamo man-
tu, kas atrodas Grīvā, Lielā
ielā 142, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 129. fol. un sastāv no ze-
mes gab. 987F, 978 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta izsolei par Ls 300,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ^ ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja , bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanceleja. 5358

Grīvā, 1936. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r 11i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r 11 i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
1. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Blumas Moiseja m. Vivats,
dzim. Blumkins, nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā,
Lielā ielā 68, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 95. folijā un
sastāv no zemes gabala 925F,
1333 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
izsolei par Ls 400,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500, -^

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 40,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

egūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5359

Grīvā, 1936. g. 16. maijā.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krājaizdevu sa-
biedrības, Latvijas bankas Rē-
zeknes un Daugavpils nodaļu
prasību apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Eduarda Jāzepa d. Bavša
tiesības ideālā pusē nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Latviešu-Bal-
baržu sādžas zemes robežās ,
ievesta zemes grāmatu reģistra
24139. fol. un sastāv no 2. vien-
sētas ar nosaukumu ,,AIksne ",
10,378 ha platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 1862,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 1058,36. 5143
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n isjkanceleja Maltas pag..
Borovaja) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodajas, Franča Beča un Pētera
Leikuča prasību apmierināšanai
1936. g. 28. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Madaļas Kaspara m. Vladišanovs
un Jura Pētera d. Vladišanova
arī Ladišanova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Preiļu pag., Livzu s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 7246. un 24680. fol. un sa-
stāv no 5. viensētas, 16,432 ha
platībā un tiesībām kopīpaš.
zemes gab. JsTs 7;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1740,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 770—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatas nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 1059/36. 5145
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s,



Rīgas-precu stacija
š. g. 25. un 26. maijā pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēju ne-

izpirktos sūtījumus:
1) 1 kasti zivju konservu,

35 kg, pēc sūt. Daugavpils 1. pr.
Rīga-preču 38; nosūt. J. Feigel-
sons; san. dupl. uzrād.;

2) I mucu liellopu asiņu,
237 kg, pēc sūt. Stirniene-Rīģa-
preču 11; nosūt. Levins, saņ.
Hovša un Michelsons;

3) 1 maisu svaigu kartupeļu,
79 kg; pēc sūt. Vilaņi-Rīga-
preču 4; nosūt. F. Locans,
saņ. F. Locans;

4) I paku makulatūras, 18 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale — Rīga-
preču 7; nosūt. M. Drozdovskis,
saņ. ,,Segodņa" redakcija;

5) 4 lietotas koka mucas,
163 kg, pēc sūt. Piebalga—
Rīga-preču 7; nosūt. P. Krēsliņš,
saņ. dupl. uzrād.;

6) 11 lietotas koka kastes,
110 kg, un 1 saini lietotu koka
vāku, 15 kg, pēc sūt. Daugavpils
II. pr. — Rīga-preču 221; nosūt.
P. Svirskis, saņ. J. Bite;

7) 9 lietotas koka kastes,
43 kg, pēc sūt. Daugavpils 1. pr —
Rīga-preču 15;nosūt. Brāļi Aver-
buchi, saņ. dupl. uzrād. 5439b

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a l -
zirni s_ (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. novembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Polikarpa, Jefrosinijas,
Aleksandras un Irinas Ni-
kandras b. Lisanovu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. Viškeru zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 25936. fol. un sastāv
no 19. viensētas, 11,333 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 940/36. 5144
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Teklas Zariņš
prasību apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ādama Ignata d.,
Martas Kaspera m. Kivleniku
un Teklas Kaspera m. Jermolovičs
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Lakausku s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26753. fol. un sastāv no 11. vien-
sētas — 5,503 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 888,— (Valsts zemes
foanka novērtē par Ls 100);

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 900/36. 5146
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 28. nov. pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Ignata
Pētera d. Giceviča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Andrupenes pag. biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24394. fol. un sastāv no
zemes gab. 55 F, 2569 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta parLs 880,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jauniatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 690/36. 5148
Tiesu izpildīt. P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. Sal-
z i r n i_s_(kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publ. izsolē pārdos pilnā sastāvā
Ādama un Venerandas Jāņa b.
Pastaru nekustamo mantu,' kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Lielo-Orīša s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
29628. fol. un sastāv no 4. vien-
sētas — 10,721 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5149

1936. g. 12. maijā. L. 921/36.
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai: a) kapitāla parāda at-
likuma Ls 577,76 un b) no-
kavēto termiņa un citu maksā-
jumu Ls 28,— ar nokavējuma
renti 1936.g. 25. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Pētera Jezupa
d. Erkipa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Lielo - Mazuru sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra folija
8851. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes 19.
viensētas, ar nosaukumu ,,Opre-
kops", 6 des. 1402 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 60,— un jāuzrāda'
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5458

Rēzeknē, 1936. g. 16. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
noli'k. 1283. — 1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pie-
dzīšanai — l s 8567,45 ar proc.
un izdevumiem 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Franča d. Zadvinska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes pils., Nikodēma
Rancana (agrāk Mazā Nikolaja)
ielā 7/9, ierakstīta zemes grām.
reģistra folija 412. num. un
sastāv no pilsētas gruntsgabala,
1282 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3880,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Afonasijam Turčinovičam - Suči-
kam 4000 rbļ. krievu cara naudā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 388,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 5459

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,

bet divas nedēļas pirms izsole;
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņmaksājumu Ls 704,87 ar
soda naudu un b)kapitalparāda
atlikuma Ls 5185,20 1936. g.
25. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Joseja Labanova manti-
nieku: Agafijas, Jāņa un Miķeļa
Labanovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
pils., jaunā dajā, Pulkv. Brieža
(agrāk Pasta) un Zirga ielu
stūrī 41/1, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 551. folijā un
sastāv no pilsētas dzimtslietoša-
nas tiesību gruntsgabala, 2225. kv.
m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas hipotēku
bankai Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 800,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai ; 5460

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas ^'-ms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 18..maijā.
Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g.
25. jūliju noliktā Daduļa Babras
Antona Babra, Donata Medņa
un Jēzupa Medņa nekustamas
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Valdības Vēstnesī"
š. g. 19. numurā, saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta.
5457b Tiesu izp. A. Lazdiņš.

» ' '
"€itu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
27. maijā pulksten 11, Rīgā,
Avotu ielā 13, 19. dz., pārdos
vairāksolīšanā Hirša Bergmaņa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 430,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 5502

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
27. maijā, pl. ii, Rīgā, Avotu
ielā 23a, pārdos vairāksolīšanā
Antona Kotello pianino un
tvaika katlu, novērtētu par
Ls 700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 5504

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birk e.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
27. maijā pīkst. ' 11, Rīgā, Avotu
ielā 23 a, fabrika, pārdos vairāk-
solīšanā Antona Kotello mašīnas,
veikala iekārtu un mēbeles,
novērtētas par Ls 4460,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 5505

Rīgā, 1936. g. 19. maijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
27. maijā, pīkst.', Rīgā, Teātra
ielā 8, veikalā, pārdos vairākso-
līšanā Paulīnes Dilbeks spoguļus,
novērtētus par Ls 212,—, viņas
ienāk, un krizes apk. nod. parāda
piedzīšanai. 5658x

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
Nodokļu piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
27. maijā, plst. ' 12, Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 90, 17. dz., un
Lāčplēša ielā 161, skārnī, pārdos
vairāksolīšanā Kalmaņa Gold-
berga mēbeles un veikala iekārtu,
novērtētas par Ls 411,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 5501

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nodokļu piedzin. I. Krūmiņš.

Rīgas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1931. g. 28. aug. Jānim
Pachomovam izdoto profesionālas
šķiras 8241. šofera apliecību.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. maijā, pulksten 11, Rīgā,
Merķeļa ielā 1, 6. dz., pārdos
vairāksolīšanā Ābrama un Hajas
Bogdanu 4 spoguļus un 13 zīda
kleitas, novērtētas par Ls 210,—
viņu 1935. g. ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 5503

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Nod. piedzinējs E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. maijā pīkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Zalamonsona mēbeles, novērtētas
par Ls 800,—, viņa 1934. gada
tirdzn.-rūpn. nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 5506

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. maijā, pl'kst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 89 veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Movša Fiš-
kina jaunus kungu mēteļus, no-
vērtētus par Ls 606,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 5659x

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nod. piedzinējs A. T i l g a 1 s.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. maijā, pīkst. 12, Rīgā,
Skārņu ielā 18, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Nesas Kaplans
skārņu iekārtu un preces, no-
vērtētas par Ls 387,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 5635x

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nod. piedzinājs J. Merksons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Au-
dēju ielā 10, dz. 9, pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Krieva mēbeles,
novērtētas par Ls 313,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 5636x

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nod. piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. ģ.
29. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Ķē-
niņa ielā 32, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Rakovicka
mēbeles, novērtētas par Ls 1038,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 5636a

Rīgā, 1936. g. 20. maijā.
Nod. piedzinējs J. Merksons.

Valsts zemes bankas uzaicinājums.
Saskaņā ar likumu par valsts

zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekārisku parādu nolīdzinā-
šanu un dzēšanu (Lik. krāj.
1923. g. 92. num. un šī likuma
pārgrozījumiem ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 17. num.),

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentu, kas nostiprināts
1895. g. 13. decembrī ar 967. num.
uz Grīvā, Lielā ielā 43, esošo
dzimtsnomas gruntsgabalu 307.
308. un 309. num., ar zemes
grāmatu reģistra 235. num.,
B'urhardam Šrenkam par labu,
summā 4500 kr. rbļ.
5405b Valsts zemes banka.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšnieks
š. g. 29. maijā, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības ielā 129/133, atklātā
vairāksolīšanā pārdos Lizetes
Šnikvalds vienu firmas ,,Under-
vud" rakstāmmašīnu, kas novēr-
tēta par Ls 266,84. 5642

4. iec priekšn. p. (paraksts).
Vecsaules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 200.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Joztitam.

Valsts saimniecības departaments
izdos mazākprasītājiem rakstiskā izsolē

1936. g. 30. maijā, pīkst. 10, Linu monopola nodaļas telpās Rīgā,
Noliktavas ielā 1, 3. dz., .

1.000ko linu saiņojamo silupagatavošanas darbus.
Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, izstrādāti

saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz striķu izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz izsoles
dienai, vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma — tieši izsoles komisijai.
Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos paredzētais nodroši-
nājums 10% apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk par
Ls 3.000,—. 5668x

Sīkākas ziņas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.

Būvniecības pūrualde
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 22. maijā, pīkst. 13,

sacensību Ķemeru sēravotu iestādes
Jūrmalas paviljona darbiem.

Drošības nauda Ls 1800,—.
Ar darbu aprakstiem, aprēķiniem, zīmējumiem un noteiku-

miem var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 737 5495

Būvniecības pārvalde,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39,

izsludina izsoles 1936. g. 29. maijā,
1) pīkst. 10 — Valkas miertiesas nama pārbūves darbiem; drošības

nauda Ls 500,—.
2) pīkst. 11 — Kuldīgas zemes grāmatu nod. ēku remonta darbiem;

drošības nauda Ls 320,—.
Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē, no š.g.

22. maija. L 734 5494

Izsilt, ministr. Skolu departaments
š. g. 29. maijā, pīkst. 11,

izsludina rakstisku sacensību
Valmieras, Cēsu un Rūjienas valsts ģimnāziju
un Valmieras valsts komercskolas ēku remotu

darbu izdošanai.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodokli, līdz ar dro-

šību naudā vai likumā paredzēto banku garantijām Ls 425,— jā-
iesniedz Skolu departamenta būvniecības birojam Valdemāra
ielā 36a, 49. ist., līdz š. g. 29. maijam, pīkst. 11.

Ar darbu aprakstiem, līguma projektu, techniskiem, vispārīgiem
un sacensības noteikumiem var iepazīties turpat, darba laikā.

L 741 5496

Dzelzceļu techn. direkcija
š. g. 27. maijā pīkst. 12, 316. ist.

izāos sacensībā:
1) Centrālās apkures ierīkošanas darbus Limbažu stacijā.

Drošības nauda Ls 400,-—.
2) Centrālās apkures ierīkošanas darbus Kuldīgas stacijā.

Drošības nauda Ls 500,—. L 721 5491
Tuvākas ziņas Rīgā, Oogoļa ielā 3, 311. ist. darba laikā.

fltrrDFTDirt utaino š- «• 29 - maijā ' plkst I3 - akc sab -
UlllBI&cJU UllUļJc. .,Tekas'- noliktavā L. Jaunā ielā 24,
tās pašas sabiedrības uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
pārdos 204 gab. auto riepas dažādā lielumā un vienu kasti kameras.
Tuvākas ziņas augšminētā sabiedrībā.

5670 Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Šoseju un zemes iš departaments
noturēs š. g. 29. maijā, pulksten 11,

savās telpās — Rigā, Gogoļa ielā 3, 405. istabā,
jauktas izsoles

šādiem bitumenēšanas undarvošanasdarbiem:
1) Cēsu-Drabežu-Ērglu šosejas segas atkārtotā bitumenēšana

no 0,832—7,000 un no 7,690—7,975 kilom.
Nodrošinājums — Ls 200,—.

2) Cēsu-Valmieras šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no
1,125 līdz 2,200 km; Cēsu-Madonas šosejas segas atkārtotā
bitumenēšana no 1,125 līdz 2,400 km un Cēsīs — Rīgas un
Valmieras ielu atkārtotā bitumenēšana.

Nodrošinājums — Ls 100.
3) Smiltenes-Rankas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no

0,290 līdz 1,090 km; Valmieras-Smiltenes šosejas segas atkār-
totā bitumenēšana no 35,832 līdz 36,540 km un Smiltenē Dau-
gavas ielas atkārtotā bitumenēšana.

Nodrošinājums — Ls 100,—.
4) Talsu-Stendes-Sabiles (Talsos, Brīvības ielas) šosejas segas

pirmreizējā bitumenēšana no 0,000 līdz 0,885 km.
Nodrošinājums — Ls 100,—.

5) Latgales šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no 89,000 līdz
89,620 km un no 91,108 līdz 92,285 km, Rēzeknē.

Nodrošinājums — Ls 100,—.
6) Gulbenes pilsētas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no

0,615 līdz 2,996 km.
Nodrošinājums — Ls 100,—.

7) Rīgas-Daugavpils šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no
8,074 līdz 9,125 km.

Nodrošinājums — Ls 100,—.
8) Liepājas-Falangas šosejas segas atkārtotā bitumenēšana no

16,000 līdz 19,087 km, no 19,104 līdz 19,937 km, no 20,532 līdz
21,548 un no 22,760 līdz 23,280 km.

Nodrošinājums — Ls 220,—.
9) Liepājas-Sakas-Ventspils šosejas segas atkārtotā bitumenēšana

posmā no 4,845 līdz 5,675 km.
Nodrošinājums — Ls 100,—.

10) Jaunlatgale Lāčplēša ielas pirmreizējā bitumenēšana, no
0,120 līdz 1,340 km.

. Nodrošinājums — Ls 100,—.
Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi — depar-

tamentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 730 5493x



Ūtrupe.
fliģas muitnīca

1936. g. 12. jūnijā, pīkst. 10,
savas M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfiscētās kontrabandas tabakas
un manufaktūras preces un arī
alkoholiskus dzērienus.

Preces apskatāmas ūtrupes
dienā. 5480

Muitnīcas priekšn. (paraksts).
Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Īslīces pag. valde
š. g. 30. maijā, pīkst. 11, vietējā
pag. namā izdos mazāksolīšanā
jaunbūvējamā pagasta nama

iekšējos izbūves darbus.
Izdodamie darbi aprēķināti par
apm. Ls 11200,— Pirms solī-
šanas jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—, kas pēc izsoles jā-
papildina līdz 10% no nosolītās
summas. Tuvākas ziņas pag.
valdē darba laikā.
5470b Pagasta valde.

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrā-
cijas 71. zīmi, ko šī pag. valde
1926. g. 3. februārī izdevusi
Jānim Ozolam. 4362x

? ?

Vīksnas pagastam
(Jaunlatgales apr.) vajadzīgs

pagasta darbveža palīgs.
Pieņemšana notiks 1936. g.

29. maijā, pīkst. 12, Balvu pag.
namā. Kandidātiem līdz pieņem-
šanas dienai jāiesniedz pašrocīgi
rakstīti un ar zīmognodevu ap-
maksāti lūgumi līdz ar dokumen-
tiem par palīga tiesībām, izglītību,
līdzšinējo praksi un veselību.
Vēlama personīga ierašanās.

Kandidātiem jābrauc līdz
Balvu dzelzc. stac, pēc tam ar
autobusu līdz Balvu pagasta
namam. 5534

Pag. vecākais A. Abakuks.
Darbvedis E. Rezgoriņš.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1)
R. X 136765/139141 — 1932. g.
5. sept. Edgaram-Mārtinam Pa-
eglem; 2) R. M 68506/84499 —
1932. g. 26. jūn. Robertam
Ansonam; 3) R. M 54542/58806—
1932. g. 15. jūn. Jānim Pellem;
4) R. M 15231/5190 — 1932. g.
3.jūn. Matildei-Henrietei Bērziņš;
5) R. M 027009/113799 — 1931.' g.
15. jūl. Pēterim Rižijam;
6) R. M 90138/100628 — 1932. g.
27. jūn. Kārlim Štembergam;
un 7) V. M 72637 —ko Siguldas
pils. valde 1932. g. 21. jūn.
izdevusi Alīnei Irmejs. 5473b

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
422. darba grāmatiņu, ko Mežot-
nes pag. valde 1932. g. 20. jūlijā
izdevusi Olgai Ķrivods. 5466b

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas pases: 1) ser.
KT M 023227, kas 1928. g.
1. jūnijā izdota Aleksandram
Bušinam; 2) ser. KP M 010073,
kas 1928. g. 21. martā izdota
Dimitrijam Lichačovam; 3) ser
KP M 009741, kas 1928. g.
16. martā izdota Matrenai Li-
chačevai, dzim. Saveļjevs-
4) 15869/769. zirga pasi, ko
Makašenu pag. valde 1926. g.
20. maijā izdevusi Pēterim Tu-
maša d. Kolodam; 5) karaklau-
sības 24537. apliec, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1924. g. 30. ok-
tobrī izdevis Dimitrijam Sevast-
jana d. Lichačevam; 6) pagaidu
personas 115. apliec, ko šī pag.
valde 1932. g. 27. jūnijā izdevusi
Ustinijai Strupinovai, un 7) at-
sauc ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
66. num. ievietoto sludinājumu
par Latvijas pases ser. KT
M 023141 nozaudēšanu, ko šī
pag. valde 1928. g. 29. maijā izd.
Maksimam Berezkinam. 4508x

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) ku-
meļa reģistrācijas 260. zīmi, ko
šī pag. valde 1934. g. 20. janv.
izdevusi Jānim Stūrstepam,
2) linu šķiedras nodošanas 104.
apliecību, ko šī pag. valde š. g.
10. janv. izdevusi Pēterim Ba-
gātam un 3) iekšz. pasi ser. NJ
017885/2685, ko šī pag. valde
1928. g. 30. okt. izdevusi Osval-
dam Vilkancim. 3224b

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu 1048./24048. zirga
pasi, ko Raunas pag. valde
1934. g. 4. dec. izdevusi Jānim
Lazdinam. 4203x

,

' IŽažādi
sludinājumi.

i i

Ebreju sabiedriska nama iegū-
šanas un izmantošanas akc. sab.

,.Vieniba"
valde uz statūtu 37. § pamata,
sasauc 1936. g. 20. maijā, ne-
notikušās pirmās kārtējās vis-
pārējās sapulces dēļ

otru sapulci
1936. g. 5. jūnijā, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
Skolas ielā 6, kas būs pilntiesīga
un tās lēmumi galīgi, neatkarīgi
no ieradušos akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) gada pārskats ' un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) budžeta un darbības plāna

pieņemšana;
4) akciju kapitāla samazināšana;
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas. 5401b Valde.

Savīenotasdzīīnavas.Baushā
akc. sab.

valde paziņo, ka kārtējā pilnā
sapulce 1936. g. 18. maijā ne-
notika, kādēļ

otrreizējā līit. pilnā sapulce
notiks 1936. g. 12. jūn., pīkst. 17,
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) pilnas sapulces amata per-

sonu vēlēšana;
2) bilances izskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1936. g.
I. janv. un 1935. g. darbības
pārskata apstiprināšana;

3) valdes atbrīvošana no at-
bildības;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 5477b Valde.

Akc. sab.
„Baltijas stērķeļu fabrika"

uzaicina akcionārus uz
gadskārtējo pilnu sapulci

1936. g. 12. jūnijā, pīkst. 16,
fabrikas kantora telpās, Rīgā,
1. Maskavas iela 136.

Dienas kārtība:
1) pilnās sapulces amatpersonu

vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) valdes atbrīvošana no at-

bildības par pagājušā gada
darbību;

5) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšana;

7) 2pilnās sapulces locekļu ievēlē-
šana sapulces protokola pa-
rakstīšanai;

8) dažādi jautājumi un priekš
likumi. 5442b Valde.

„JKinimax"
Latvijas akc. sab.

aKcion. Kārt. pilna sapulce
1936. g. 13. jūnijā, pīkst. 16,
sabiedrības telpās L. Grēcinieku
ielā 20.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats par 1935. g.;
2) revīzijas komisijas ziņjumi;
3) vēlēšanas;
4) 1936. g. budžets;
5) priekšlikumi. 5489b Valde.

Akc. sab.
Rīgas gumijas manufaktūra

«KONTINENTS"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju vispārēīo sapulci
1936. g. 20. jūnijā, pīkst. 20,
Rīgā, Elizabetes ielā 23, 5. dzīv.

Dienas kārtība:
1) Firmas nosaukuma eventuels

grozījums;
2) dažādi jautājumi.

5639 Valde.

Rīgas Lutera draudzes
palīdzības komitejas

mainu ?/?

laJO. g. 1/. maija .uz.cs

vinnestu saraksts.
No Ls 50 līdz Ls 100 vērtībā:

1934, 1991, 3972, 6298.
No Ls 10 līdz Ls 50 vērtība:

331, 634, 685, 975, 1071, 1111,
1156, 2193, 2914, 2934, 3310,
3423, 3869, 3973, 4063, 4100,
4195, 4868, 5108, 6352, 6414,
7062, 7503.

No Ls 1 līdz Ls 10 vērtībā:
5, 8, 21, 22, 24, 32, 52, 66, 75,
77, 95, 107, 156, 171, 190 218,
225, 226, 228, 247, 279, 306, 329,
344, 345, 353, 354, 371, 390, 396,
410, 420, 430, 452, 474, 482, 488,
493, 494,, 518, 522, 533, 584,
621, 649, 658, 717, 728, 749, 774,
775, 779, 787, 794, 807, 852, 865,
869, 873, 915, 952, 954, 969.

1011, 85, 95, 98, 120, 129,
132, 137, 146, 149, 157, 167, 209,
213, 263, 285, 288, 326, 336, 359,
361, 365, 369, 376, 380, 384, 411,
446, 451, 498, 505, 526, 534, 552,
554, 595, 612, 638, 655, 669, 675,
679, 707, 730, 735, 754, 764, 771,
783, 784, 788, 822, 849, 879, 885,
918, 927, 940, 953, 985, 989.

2008, 10,35, 111, 121, 178, 183,
189, 192, 198, 211, 300, 329, 343,
353, 358, 412, 428, 443, 476, 509,
553, 556, 584, 588, 596, 631, 632,
677, 685, 686, 719, 753, 756, 796,
857, 858, 882, 886, 928, 960.

3007, 21, 64, 71, 92, 115, 149,
151, 158, 167, 168, 172, 179, 231,
247, 262, 299, 300, 311, 330, 401,
406. 431. 443. 445. 446. 480. 517.

520, 525, 547, 572, 573, 580, 609,
616, 628, 632, 649, 708, 761, 762,
790, 813, 822, 842, 859, 881, 904,
980, 985.

4022, 23, 27, 29, 42, 61, 88,
117, 160, 196, 216, 233, 242, 248,
252, 279, 303, 309, 340, 345, 365,
409, 450, 470, 476, 493, 498, 508,
546, 549, 550, 552, 554, 556, 567,
586, 603, 610, 640, 654, 675, 697,
703, 708, 709, 712, 714, 726, 728,
732, 767, 785, 801, 806, 812, 844,
845, 854, 858, 866, 874, 886, 902,
905, 933,. 964, 979, 990.

5003, 4, 6, 11, 14, 44, 51,
67, 68, 77, 82, 83, 92, 98,
123, 151, 159, 202, 203, 217, 237,
293, 294, 298, 308, 321, 336, 356,
370, 379, 411, 414, 424, 439, 447,
500, 503, 514, 516, 524, 537, 561,
595, 619, 624, 677, 678, 685, 700,
705, 714, 735, 752, 762, 774, 799,
801, 841, 862, 864, 868, 873, 888,
908, 926, 948, 952.

6004, 32, 113, 120, 124, 133,
165, 196, 202, 204, 216, 225, 240,
249, 279, 286, 288, 292, 307, 308,
309, 313, 321, 337, 340, 352, 354,
359, 365, 366, 374, 427, 430, 445,
449, 460, 465, 480, 501, 583, 592,
599, 615, 635, 653, 681, 691, 738,
869, 884, 885, 893, 926, 941, 949,
969, 971,

7012, 30, 43, 57, 59, 86, 96,
97, 136, 142, 146, 200, 230, 247,
250, 260, 273, 281, 290, 302, 319,
334, 339, 394, 411, 453, 478, 490,
495, 525, 535, 547, 569, 574, 578,
605, 614, 649, 652, 659, 664, 666,
684, 713, 725, 736, 742, 759, 766,
791, 799, 808, 816, 818, 821, 824,
844, 864, 865, 903, 931, 992, 995.

Vinnestus izsniegs sākot ar
3. dienu pēc izlozes Rīgā, Biešu
ielā 5, otrdienās, ceturtdienās
un sestdienās no pīkst. 16—18.

Vinnesti jāizņem I mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludinā-
šanas ,,Vaid. Vēstn.". 5399x

Daugavpils Borisa-Gļeba baznīcas
latviešu un krievu draudžu

1936. g. 10. maija sarīkotās
mantu loterijas

vinnējušo biļešu saraksts:
Ls 100,— vērtībā: — 3856.
No Ls 20,— līdz Ls 50,—

vērtībā: 1833, 1887, 2231.
No Ls 50,— līdz Ls 10 —

vērtībā: 150, 266, 579, 595, 757,
826, 959, 1050, 1101, 1242,
1286, 1485, 1495, 1518, 1656,
1737, 2495, 2631, 2675, 2961,
2993, 3052, 3292, 3300, 3644,
3879.
No Ls 5 — līdz Ls 1,— vērtībā:

10, 58, 75, 95, 114, 140, 160,
223, 268, 358, 360, 453, 462, 527,
530, 658, 677, 713, 724, 822, 829
841, 876, 925, 975, 993, 1014,
1032, 1056, 1052, 1081, 1132,
1139, 1140, 1167, 1204, 1217,
1234, 1300, 1319, 1323, 1330,
1358, 1392, 1399, 1411, 1412
1554, 1567, 1613, 1634, 1637,
1643, 1646, 1688, 1753, 1780,
1823, 1843, 1851, 1944, 1946
1947, 1974, 2018, 2022, 2023' ,
2049, 2092, 2096, 2151, 2163,
2168, 2210, 2225, 2290, 2291
2315, 2338, 2389, 2589, 2596,
2608, 2643, 2668, 2649, 2756,
2765, 2787, 2844, 2873, 2905
2915, 2951, 2969, 3015, 3073
3106, 3193, 3205, 3221 3227
3318, 3379, 3559, 3567, 3569
3579, 3621, 3653, 3660, 3665
3686, 3720, 3728, 3838 3862
3881, 3886, 3965.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā katru darbdienu , no
pīkst. 16—19, Daugavpilī , Var-šavas ielā 14, 4. dz, 5453x

Iespiests Vai:

Uz iekšlietu ministra 1936. g.
23. marta lēmuma pamata likvi-
dējamās biedrības

„Rīgas futbola klubsViesturs"
likvidācijas valde, kuras sēdeklis
atrodas Rīgā, Stabu 'ielā 46/48,
27. dz., uzaicina šīs biedrības
debitorus, kreditorus un mantas
turētājus pieteikties likvidācijas
valdei 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.". Šinī termiņā nepie-
teiktās prasības atzīs par dzēstām.

5497b Likvidācijas valde.

Rīgas pilsētas
3. īpatnējās pamatskolas

1936. g. 17. maija mantu izlozes
vinnestu saraksts.

No Ls 10,— līdz Ls 113,—
vērtībā; 71, 925 , 2650, 3211,
3734.

No Ls 2,— līdz Ls 6,— vērtībā:
170, 451, 659, 859 , 869, 943, 971,
1060, 1074, 1478, 1626, 1637,
2093, 2221, 2290 , 2485, 2610,
2617 , 2774, 2839, 2852, 2877,
3029 , 3065, 3070, 3109, 3385 ,
3481, 3506, 3900, 3972.

1 lata vērtībā:
21 , 65, 81, 92, 113, 26, 72, 213,

15, 19, 49, 54, 84, 90 , 300, 17,
56, 473, 75, 77 , 508, 21 , 38,
41 , 44, 70, 71 , 75, 77, 88, 89, 627 ,
33, 42, 48, 83, 90, 98, 731 , 38 ,
44, 70, 78, 817, 25, 44, 47, 48,
51, 68, 73, 75, 97, 909, 11, 32,
48, 98, 1002, 29, 42, 68, 89,
1115, 18, 25, 87, 1262, 72, 80,
1303, 6, 16, 22, 36, 47, 1412,
45, 58, 59, 79, 80, 89, 93, 1519,
66, 85, 86, 1615, 51, 69, 77, 93,
95, 97, 1709, 10, 18, 36, 72, 80,
83, 89, 1802, 12, 17, 18, 28, 43,
57, 60, 1917, 21, 23, 27, 34, 42,
88, 2003 26, 34, 38, 40, 46; 89,
2105 16, 22, 49, 51, 85, 97,
2201, 13, 16, 66, 68, 2303, 13,
14, 76, 80, 81, 83, 93, 94, 95,
2412, 21, 29, 37, 67, 2508, 9,
10, 12, 20, 26, 30, 37, 57, 86, 96,
2606, 69, 76, 2700, 2, 5, 14, 29,
59, 75, 79, 85, 87, 2846 59, 69,
85, 2906, 16, 18, 21, 43, 52, 69,
71, 79, 3033, 42, 64, 78, 86,
3117, 42, 69. 72, 76, 97, 3200,
2, 18, 23, 33, 45, 58, 69, 3304,
7, 11, 46, 57, 75, 97, 3407, 51,
57, 86, 96, 3528, 39, 63, 78, 84,
97, 3600, 3, 33, 37, 61, 83, 95,
3705, 63, 64, 71, 91, 93, 97,
3823, 24, 52, 65, 70, 86, 87, 95,
3917, 32, 54, 57, 68, 74, 75, 80,
4002, 3, 30, 43, 57, 89, 92, 94.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jozefa Libertala konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvēr. adv.
A. Lapiņš uzaicina J. Libertala
kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
Ventspilī, š. g. 30. maijā,
pīkst. 15, miertiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaude un sa-

dalīšana šķirās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) masas sadalīšana;
5) maksātnespējas raksturs;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5440b Priekšsēd. zvēr. adv.

A. Lapiņš.

Daugavpils ierēdņu, darbinieku,
amatnieku un strādnieku krāj-
aizdevu sabiedrība š. g. 26. aprīlī,
Daugavpils tirgotāju un rūpnieku
krājaizdevu sabiedrība š. g.
27. aprīlī, Daugavpils kredīt-
sabiedrība ,,Diskonts" š. g.
3. maijā un Daugavpils amat-
nieku un darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrība š. g. 6. maijā biedru
sapulcēs nolēma apvienoties ar
Daugavpils Ebreju krāj-aizdevu
sabiedrību, ieplūstot tajā ar
visiem saviem aktīviem un pa-
sīviem.

Daugavpils ebreju krājaizdevu
sabiedrība š. g. 9. maijā biedru
sapulcē nolēma apvienoties ar
iepriekšminētām kredibiedrībām,
pārņemot viņu aktīvus un pasīvus,

Apvienotā sabiedrība paturēs
nosaukumu „Daugavpils ebreju
krāj-aizdevu sabiedrība" un dar-
bosies uz viņas statūtu pamatiem.

Fiziskas un juridiskas personas
kurām ir iebildumi pret šo
savienošanos, var savus iebil-
dumus iesniegt 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" sava kre-
ditkooperātīva valdei.

Daugavpils ebreju krāj-aizdevu
sab. valde.

Daugavpils tirgotāju un rūp-
nieku krāj-aizdevu sab. valde.

Daugavpils amatnieku un dar-
binieku krāj-aizdevu valde.

Daugavpils kredītsabiedrības
„Diskonts" valde.

Daugavpils ierēdņu, darbinieku
amatnieku un strādnieku krāj-
aizdevu sab. valde. 5463b

sts tipogrāfijā.

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv;
iekšz. pasi ser. MA JV» 000002,
ko Rīgas pret. 1931. g. 5. jūnijā
izd. Jūlijai Avdukevičs. 4656x

līrižniLīnjpii. IIii i.,liiailii
Bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un bankas . . ? 19 590,86 Akciju kapitāls . . 500 000,—
Vekseļi un inkaso do- Aizņēmumu kapitāls 1 000 000,—

kumenti 73 952,03 Akcionāri ..... 623872,63
Preces 1 285 325,85 Kreditori un saistības 795 449,55
Debitori 1435 375,22 Pārejošās summas . 1336,67
Inventārs un tran- Amortizācija ... 5 402,98

sportlīdzekļi . . . 56 261,60 Peļņa 12 887,96
Drošības naudas . . 66,—
1936. g. izdevumi . 68 378,23

Ls 2 938 949,79 Ls 2 938 949/79
Garantijas .... 945 500,— Garantiju devēji . . 945 500 —

1935. g. peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. ' Ls

Tirdzniecības izdev. 328 931,08 Preču rēķins. . . . 841107,83
Algas 302 560,14 Procentu ' rēķins . . 1821,06
Procenti, komisijas, Dažādi ieņēmumi . 2 500,18

garantijas, tran-
sports un citi izde-
vumi 144 838,65

Apdrošināšanas . . 48 662,26
Norakstījumi ... 2 146,—
Amortizācija. . . . 5 402,98
Peļņa .... . . 12887,96

Ls 845 429,07 Ls 845 429/17

5367r Valde.

IfeināiTt!^^
bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs . Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta . .357 484,78 Pamatkapitāls . . .300 000 —
Inventārs 117 825,04 Rezerves kapitāls . . 600^—Kase 947,20 Amortizācija .... 72882'l5Tekoši rēķini kredit- Obligāciju aizņēmumi 100 000 —iestādēs 5 956,61 Hipotēkāriskie aiznē-
Saņemšanas vekseļi . 1 262,70 mumi ... ' 67 000 —
Vērtspapīri 100 000— Kreditori 167 86785
Hipotēku dzēšana. . 34 480,20 Pārejošas summas 1 197 —
Dēbjtori 50 912 ,09
Materiāli 35 388 ,67
Pārejošas summas. . 1 907,—
Zaudējums 3 382,71

Ls 709 547- Ls 709 547,-

Peļņas un zaudējumu konts.
? Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 4 995,64 Preču ražošana ... 9 713 —
Tekoši izdevumi . . 1 194,90 Ienākums no nekusta-
Nodokļi 2 915,20 mas mantas. . . . 1412 16
Apdrošināšana. . . . 369,68 No" 1934. g. atlikušā
Procenti 5293,89 peļņa 261,44

1935. ' g. zaudējums . 3 382*71

_ Ls 14 769,31 Ls 14 769,31
5385o Valde.

1. Autosatiksme Daugavpils-Vilkumiests no 1936. g. 15. maija,
a) darbdienās:

Pīkst. 7.15 16.05 atiet Daugavpils (3. janvāra pien. 8.50 17.50
un Saules ielu stūris)|

7.40 16.30 y 10. kilometrs 8.25 17.28
7.55 16.45 pien. Vilkumiests (muit.pkts.) atiet 8.10 17.15

b) svētdienās, svētku un svinamās dienās:
Pīkst. 9.— 16.05 atiet Daugavpils pien. 10.50 17.55

9.25 16.30 ļ 10. kilometrs f 10.25 17.30
9.40 16.45 pien. Vilkumiests atiet 10.10 17.15

2. Autosatiksme Daugavpils-Silene no 1936. g. 15. maija,
darbdienās:

Pīkst. 18.15 atiet Daugavpils (Saules ielā 7) pienāk 7—
19.10| Skrudaliena f 6.15
19.30 pienāk Silene (pag. valde) atiet 5.50

5360 Autosatiksmes uzņēmējs Fr. Lasenbergs-

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„LATEKSIM"
bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1948,68 Pamata kapitāls . . 200 000,—
Tekošie rēķini . . . 17 157,48 Rezerves kapitāls . . 19 764 ,96
Vekseli ' . . 21 077,35 Speciālrezerves kapi-
Resko 'ntro 187 348,56 tāls , . 4 225,08
Preces 136 744,04 Reskontro 299 328,59
Mucas 7 946,50 Hipotēkas parāds . . 80 000,—
Komis. preces ... 2 500,68 Obligāciju parāds . . 54 000,—
Procenti 351,54 Amortizācija .... 49364,21
Tirdzniecības izdevumi 10891,23 Pārejošās summas. . 16507,33
īpašuma izdevumi . 848,67 Dividendes 2 607,20
Pārejošās summas. . 9 847,13 īpašuma ieņēmumi . 135 —
Dividendes nodoklis . 130,36 Nodokļi 856,15
Avansi 215— Peļņa 29 218,46
Hipotēkas deldējums 31 260,—
Inventārs 15 633,83
Nekustamie īpašumi

Rīgā un tanki Mīl-
grāvī 311 657,67

Dalības naudas . . . 100,06
Atmaksājamie izdev. . 348,20

Ls 756 006,98 Ls 756 006,98

Peļņa un zaudējumi.
Zaudēts no: Ls Pelnīts uz: Ls

Procentiem... . . . 16 215,42 Precēm 174 048,94
Tidzniecības izdev. . 46 907,71 Komisijām 2 672,86
Pasta un telegrāfa iz- īpašuma ieņem. . . 2 783,54

devumiem .... 4 129,73
Kantora izdevumiem. 2 095,76
Algām ' 39 314,39
īrēm 7 767,10
Ziedojumiem .... 1 226,04
Reskontro 9 378,25
Amortizācijas ... 9 985,48
Pārejošām summām:

atalg. valdei un re-
vīz. kom. no 1935. g.
peļņas pēc piln. sa-
pulces lēm. . . . 13 067,—

Dalības naudām . . 200,—
Ls 150 286,88

Tīra peļņa . . . .,„ 29 218,46

Ls 179 505,34 Ls 179 505,34

5383r Valde.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu uulde
izdod rakstiskā sacensībā:

o SOOO Hg svina ««
£> h gaf>. ūdens sutinu

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zīgfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz š. g. 5. jūnijam

pīkst. 12. L 725 5492
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